
Nábytková stěna a pracovní pult 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ostatní vodorovné a svislé lamely 

 

 

 

Čalounění lavic 

 



 

 



 

 



 

Židle 2 kusy 

 

Židle 1 kus 

 



Lino na podium 

 



POSUN PROTIPOŽÁRNÍCH OKEN

POSUN PROTIPOŽÁRNÍCH OKEN

POSUN

PROTIPOŽÁRNÍCH

OKEN

± 0,000

+ 0,400

+ 0,110

OTVOR

V PÓDIU

PRO TOPNÉ

TĚLESO

TOPNÉ TĚLESO

TOPNÉ TĚLESO

TOPNÉ TĚLESO

NÁVRH VYMĚNIT

RADIÁTOR Z RADIK

NA KORATHERM

NÁVRH VYMĚNIT

RADIÁTOR Z RADIK

NA KORATHERM

NÁVRH VYMĚNIT RADIÁTOR

Z RADIK NA KORATHERM+ OTOČENÍ

VENTILU NAPRAVO ZAPUŠTĚNÍ

RADIÁTORU DO OTVORU V PÓDIU

ÚPRAVA ROZMĚRŮ

A POLOHY OKEN

ÚPRAVA ROZMĚRŮ

A POLOHY OKEN

ÚPRAVA PARAPETU

ÚPRAVA PARAPETU

ÚPRAVA PARAPETU

ST01

Z00

ST02
ST02

ST02

VZT

(110)

TOPENÍ

PŮVODNÍ PROJEKT

NAVRHOVANÉ ŘEŠENÍ

KORATHERM

HORIZONTAL VKM -

1600x588, K22HVKM

TEPELNÝ

VÝKON

2451W

OCELOVÉ DESKOVÉ

TĚLESO KORADO RADIK

VENTIL KOMPAKT -

1400x600, 22 VK

2351W

395

425

+ 2,010

+ 0,380

± 0,000

+ 0,110

310

7
0
0

2
7
0

2
2
6
0

1
7
5

1
6
0

2
3
0

3
5
0

2
8
0

2
7
0

1
5
0

2
8
0

3
6
0

1505

4
3
0

4
5
0

8
1
0

4/12/2018

STUPEŇ

DATUM

MĚŘÍTKO

OBSAH

ČÍSLO VÝKRESU

VYPRACOVAL:

AUTORSKÝ NÁVRH:
AKCE

INVESTOR

ČÁST DOKUMENTACE

KONTROLOVAL:

UMÍSTĚNÍ STAVBY

PROJEKT:

POZNÁMKY:    TATO DOKUMENTACE VZNIKLA PŘEKRESLENÍM

PODKLADŮ DOKUMENTACE Z ROKU 1930. ZAKRESLENÍ

DOKUMENTACE STÁVAJÍCÍHO STAVU PROVEDENY PROHLÍDKOU

NA MÍSTĚ. NEBYLO PROVÁDĚNO ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍCH

PROSTOR, VEŠKERÉ ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ.

KONTAKTY: D.MAREK - 602468150, david.marek@dlstudio.cz

PROJEKT INTERIÉRU

IDEOVÉ ŘEŠENÍ

Praha 8 - Karlín, 186 00

PRVNÍHO PLUKU 347/12a

DL STUDIO, s.r.o.

IČ: 275 68 067

MULTIFUNKČNÍ DIVADELNÍ PROSTOR -

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ,

IDEOVÉ ŘEŠENÍ - PODKLAD PRO STUDII

Vodičkova ul. č.p.700 č.or.32, č.par. 2060;

Praha 1 - Nové Město

....

Mgr. DAVID MAREK

TEL.: 242 413 135

Mgr. DAVID MAREK

ING.ARCH. SYLVA VLKOVÁ

Mgr. art. IVAN MARGORÍN

TOTO JE VÝKRES INTERIÉROVÉHO ŘEŠENÍ PROSTORU. NENÍ STAVEBNÍM VÝKRESEM. VEŠKERÉ STAVEBNÍ ÚPRAVY PLYNOUCÍ Z TOHOTO VÝKRESU JSOU POUZE NÁVRHY INTERIÉRU A MUSÍ BÝT

ZPRACOVÁNY SAMOSTATNÝM PROJEKTEM STAVBY A STATIKY. PŘESNÉ ROZMĚRY NUTNO PŘED VÝROBOU ZAMĚŘIT NA STAVBĚ

1:50

IN01

INFOCENTRUM -

STAVEBNÍ PŮDORYS

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ

STUDIE - INFOCENTRUM

PŮVODNÍ STAVEBNÍ PRVKY, KTERÉ

INTERIÉROVÁ DOKUMENTACE POSOUVÁ

AutoCAD SHX Text
1400

AutoCAD SHX Text
1400

AutoCAD SHX Text
1400

AutoCAD SHX Text
1400

AutoCAD SHX Text
3275

AutoCAD SHX Text
3275

AutoCAD SHX Text
3200

AutoCAD SHX Text
3200

AutoCAD SHX Text
3205

AutoCAD SHX Text
3205

AutoCAD SHX Text
2880

AutoCAD SHX Text
2880

AutoCAD SHX Text
575

AutoCAD SHX Text
575

AutoCAD SHX Text
340

AutoCAD SHX Text
340

AutoCAD SHX Text
340

AutoCAD SHX Text
340



AA

B

B

VÝVOD NA TABLET V PULTU

Z01

Z02

Z03

Z02

Z04

Z07A

Z07B

Z07C

Z08

Z00

V01

V01

Z09A Z09B Z09C

Z09D

OMYVATELNÁ NÁBYTKOVÁ VRSTVA OMYVATELNÁ NÁBYTKOVÁ VRSTVA

OMYVATELNÁ

NÁBYTKOVÁ

VRSTVA

Z02

V01

VÝVOD NA TABLET V PULTU

TREZOR

Z06

Z01

4/12/2018

STUPEŇ

DATUM

MĚŘÍTKO

OBSAH

ČÍSLO VÝKRESU

VYPRACOVAL:

AUTORSKÝ NÁVRH:
AKCE

INVESTOR

ČÁST DOKUMENTACE

KONTROLOVAL:

UMÍSTĚNÍ STAVBY

PROJEKT:

POZNÁMKY:    TATO DOKUMENTACE VZNIKLA PŘEKRESLENÍM

PODKLADŮ DOKUMENTACE Z ROKU 1930. ZAKRESLENÍ

DOKUMENTACE STÁVAJÍCÍHO STAVU PROVEDENY PROHLÍDKOU

NA MÍSTĚ. NEBYLO PROVÁDĚNO ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍCH

PROSTOR, VEŠKERÉ ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ.

KONTAKTY: D.MAREK - 602468150, david.marek@dlstudio.cz

PROJEKT INTERIÉRU

IDEOVÉ ŘEŠENÍ

Praha 8 - Karlín, 186 00

PRVNÍHO PLUKU 347/12a

DL STUDIO, s.r.o.

IČ: 275 68 067

MULTIFUNKČNÍ DIVADELNÍ PROSTOR -

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ,

IDEOVÉ ŘEŠENÍ - PODKLAD PRO STUDII

Vodičkova ul. č.p.700 č.or.32, č.par. 2060;

Praha 1 - Nové Město

....

Mgr. DAVID MAREK

TEL.: 242 413 135

Mgr. DAVID MAREK

ING.ARCH. SYLVA VLKOVÁ

Mgr. art. IVAN MARGORÍN

TOTO JE VÝKRES INTERIÉROVÉHO ŘEŠENÍ PROSTORU. NENÍ STAVEBNÍM VÝKRESEM. VEŠKERÉ STAVEBNÍ ÚPRAVY PLYNOUCÍ Z TOHOTO VÝKRESU JSOU POUZE NÁVRHY INTERIÉRU A MUSÍ BÝT

ZPRACOVÁNY SAMOSTATNÝM PROJEKTEM STAVBY A STATIKY. PŘESNÉ ROZMĚRY NUTNO PŘED VÝROBOU ZAMĚŘIT NA STAVBĚ

1:50

IN02

INFOCENTRUM -

NÁVRH DISPOZICE

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ

STUDIE - INFOCENTRUM



+ 0,380

+ 0,110

± 0,000

VYSTUŽENÍ PODHLEDU PRO ZAVĚŠENÍ TV

ÚPRAVA ROZMĚRŮ A POLOHY OKEN

POSUN PROTIPOŽÁRNÍCH OKEN

TOPNÉ TĚLESO

TOPNÉ TĚLESO

NÁVRH VYMĚNIT REDIÁTOR Z RADIK NA KORADO

NÁVRH VYMĚNIT REDIÁTOR Z RADIK NA KORADO

+ OTOČENÍ VENTILU NAPRAVO

310

2
7

0

ÚPRAVA PARAPETU

5440

1245

2670

2705 1280 385 300 235 455 230 330 250 190

3
5

0

3
5

0
2

6
5

1
3

5
2

6
0

1
5

0
2

2
0

3
3

5
2

6
5

2
6

5
1

3
5

1900

310 440 310

420 445 390 385 300 235

270 310 290 495

2110

1
1

7
0

1
2

1
0

5
3

0

5
6

5

355

1
6

0
1

6
0

2
5

5

375435410

525

285 495

300 495

3
3

5
2

6
5

460

5
7

5

180

8085

3
4

0

1600

5
9

0
1

1
0

1
7

5

4
2

0

A1 594x841
A0 1189x841

ROZMER KOMEDIE 950x1100

1400

220 540 220

975455 230

8
1

0

8
0

0

1
2

0
0

2
2

6
0

575
380

1400

7
0

0

1405

3
5

0
2

6
5

1
3

5
4

2
0

770

8
1

0

1800

8
3

5

430

440

3
3

5
2

6
5

1
7

5

395

4/12/2018

STUPEŇ

DATUM

MĚŘÍTKO

OBSAH

ČÍSLO VÝKRESU

VYPRACOVAL:

AUTORSKÝ NÁVRH:
AKCE

INVESTOR

ČÁST DOKUMENTACE

KONTROLOVAL:

UMÍSTĚNÍ STAVBY

PROJEKT:

POZNÁMKY:    TATO DOKUMENTACE VZNIKLA PŘEKRESLENÍM

PODKLADŮ DOKUMENTACE Z ROKU 1930. ZAKRESLENÍ

DOKUMENTACE STÁVAJÍCÍHO STAVU PROVEDENY PROHLÍDKOU

NA MÍSTĚ. NEBYLO PROVÁDĚNO ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍCH

PROSTOR, VEŠKERÉ ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ.

KONTAKTY: D.MAREK - 602468150, david.marek@dlstudio.cz

PROJEKT INTERIÉRU

IDEOVÉ ŘEŠENÍ

Praha 8 - Karlín, 186 00

PRVNÍHO PLUKU 347/12a

DL STUDIO, s.r.o.

IČ: 275 68 067

MULTIFUNKČNÍ DIVADELNÍ PROSTOR -

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ,

IDEOVÉ ŘEŠENÍ - PODKLAD PRO STUDII

Vodičkova ul. č.p.700 č.or.32, č.par. 2060;

Praha 1 - Nové Město

....

Mgr. DAVID MAREK

TEL.: 242 413 135

Mgr. DAVID MAREK

ING.ARCH. SYLVA VLKOVÁ

Mgr. art. IVAN MARGORÍN

TOTO JE VÝKRES INTERIÉROVÉHO ŘEŠENÍ PROSTORU. NENÍ STAVEBNÍM VÝKRESEM. VEŠKERÉ STAVEBNÍ ÚPRAVY PLYNOUCÍ Z TOHOTO VÝKRESU JSOU POUZE NÁVRHY INTERIÉRU A MUSÍ BÝT

ZPRACOVÁNY SAMOSTATNÝM PROJEKTEM STAVBY A STATIKY. PŘESNÉ ROZMĚRY NUTNO PŘED VÝROBOU ZAMĚŘIT NA STAVBĚ

1:25

IN03-01

INFOCENTRUM -

ŘEZOPOHLED A-A

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ

STUDIE - INFOCENTRUM

ŘEZOPOHLED A-A



+ 0,110

285 495

300

3
3
5

2
6
5

460

5
7
5

3
4
0

1
7
5

A1 594x841

ROZMER KOMEDIE 950x1100

8
0
0

+ 0,400

2
2
6
0

2
9
0

7
5
0

500

275 575 230 575
380

1400

7
0
0

1
7
5

1
0
4
0

1
4
0
0

1
1
1
0

VYSTUŽENÍ PODHLEDU PRO ZAVĚŠENÍ TV

320

1
6
1
0

TOPNÉ TĚLESO

NÁVRH VYMĚNIT REDIÁTOR Z RADIK NA KORADO

1405

3
5
0

2
6
5

1
3
5

4
2
0

7
5
0

2
5
5

5
6
5

3
3
0

3
3
0

3
0

300

585

1800

HORNÍ HRANA

PÓDIA

OTVOR V PÓDIU PRO TOPNÉ TĚLESO

ZNÍŽENÉ DNO V OTVORU POD RADIÁTOREM

1
8
0

1
9
7
0

395295

5
3
0

2
3
0

1
6
5

1
6
0

2
7
5

300

4/12/2018

STUPEŇ

DATUM

MĚŘÍTKO

OBSAH

ČÍSLO VÝKRESU

VYPRACOVAL:

AUTORSKÝ NÁVRH:
AKCE

INVESTOR

ČÁST DOKUMENTACE

KONTROLOVAL:

UMÍSTĚNÍ STAVBY

PROJEKT:

POZNÁMKY:    TATO DOKUMENTACE VZNIKLA PŘEKRESLENÍM

PODKLADŮ DOKUMENTACE Z ROKU 1930. ZAKRESLENÍ

DOKUMENTACE STÁVAJÍCÍHO STAVU PROVEDENY PROHLÍDKOU

NA MÍSTĚ. NEBYLO PROVÁDĚNO ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍCH

PROSTOR, VEŠKERÉ ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ.

KONTAKTY: D.MAREK - 602468150, david.marek@dlstudio.cz

PROJEKT INTERIÉRU

IDEOVÉ ŘEŠENÍ

Praha 8 - Karlín, 186 00

PRVNÍHO PLUKU 347/12a

DL STUDIO, s.r.o.

IČ: 275 68 067

MULTIFUNKČNÍ DIVADELNÍ PROSTOR -

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ,

IDEOVÉ ŘEŠENÍ - PODKLAD PRO STUDII

Vodičkova ul. č.p.700 č.or.32, č.par. 2060;

Praha 1 - Nové Město

....

Mgr. DAVID MAREK

TEL.: 242 413 135

Mgr. DAVID MAREK

ING.ARCH. SYLVA VLKOVÁ

Mgr. art. IVAN MARGORÍN

TOTO JE VÝKRES INTERIÉROVÉHO ŘEŠENÍ PROSTORU. NENÍ STAVEBNÍM VÝKRESEM. VEŠKERÉ STAVEBNÍ ÚPRAVY PLYNOUCÍ Z TOHOTO VÝKRESU JSOU POUZE NÁVRHY INTERIÉRU A MUSÍ BÝT

ZPRACOVÁNY SAMOSTATNÝM PROJEKTEM STAVBY A STATIKY. PŘESNÉ ROZMĚRY NUTNO PŘED VÝROBOU ZAMĚŘIT NA STAVBĚ

1:25

IN03-02

INFOCENTRUM -

ŘEZOPOHLED A-A

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ

STUDIE - INFOCENTRUM

ŘEZOPOHLED A-A



395

425

+ 2,010

+ 0,380

± 0,000

+ 0,110

POSUN PROTIPOŽÁRNÍCH OKEN

310

7
0

0

ÚPRAVA ROZMĚRŮ A POLOHY OKEN

ÚPRAVA PARAPETU

2
7

0

2
2

6
0

1
7

5
1

6
0

2
3

0
3

5
0

2
8

0
2

7
0

1
5

0
2

8
0

3
6

0

1505

4
3

0

4
5

0

8
1

0

4/12/2018

STUPEŇ

DATUM

MĚŘÍTKO

OBSAH

ČÍSLO VÝKRESU

VYPRACOVAL:

AUTORSKÝ NÁVRH:
AKCE

INVESTOR

ČÁST DOKUMENTACE

KONTROLOVAL:

UMÍSTĚNÍ STAVBY

PROJEKT:

POZNÁMKY:    TATO DOKUMENTACE VZNIKLA PŘEKRESLENÍM

PODKLADŮ DOKUMENTACE Z ROKU 1930. ZAKRESLENÍ

DOKUMENTACE STÁVAJÍCÍHO STAVU PROVEDENY PROHLÍDKOU

NA MÍSTĚ. NEBYLO PROVÁDĚNO ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍCH

PROSTOR, VEŠKERÉ ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ.

KONTAKTY: D.MAREK - 602468150, david.marek@dlstudio.cz

PROJEKT INTERIÉRU

IDEOVÉ ŘEŠENÍ

Praha 8 - Karlín, 186 00

PRVNÍHO PLUKU 347/12a

DL STUDIO, s.r.o.

IČ: 275 68 067

MULTIFUNKČNÍ DIVADELNÍ PROSTOR -

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ,

IDEOVÉ ŘEŠENÍ - PODKLAD PRO STUDII

Vodičkova ul. č.p.700 č.or.32, č.par. 2060;

Praha 1 - Nové Město

....

Mgr. DAVID MAREK

TEL.: 242 413 135

Mgr. DAVID MAREK

ING.ARCH. SYLVA VLKOVÁ

Mgr. art. IVAN MARGORÍN

TOTO JE VÝKRES INTERIÉROVÉHO ŘEŠENÍ PROSTORU. NENÍ STAVEBNÍM VÝKRESEM. VEŠKERÉ STAVEBNÍ ÚPRAVY PLYNOUCÍ Z TOHOTO VÝKRESU JSOU POUZE NÁVRHY INTERIÉRU A MUSÍ BÝT

ZPRACOVÁNY SAMOSTATNÝM PROJEKTEM STAVBY A STATIKY. PŘESNÉ ROZMĚRY NUTNO PŘED VÝROBOU ZAMĚŘIT NA STAVBĚ

1:25

IN04

INFOCENTRUM -

ŘEZOPOHLED B-B

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ

STUDIE - INFOCENTRUM

ŘEZOPOHLED B-B



VÝVODY ZE STĚNY v. 1800 PRO 3

LAMPIČKY S04 NA NÁBYTKU + LED PÁSEK

VÝVOD ZE STĚNY v. 1800 PRO 2

LAMPIČKY S04 NA NÁBYTKU

A/2

A/2

A/2

A/2

B

C/1

VÝVOD ZE

STROPU S01

C/4

VÝVOD ZE STROPU PRO

OBRAZOVKU + 2xDATA + VGA +

HDMI, VYSTUŽENÍ PODHLEDU

PRO ZAVĚŠENÍ TV

ROZMĚRY TV CCA 1000X600 MM

VÝVOD

ZE STROPU S02

VÝVOD PRO 3 NÁBYTKOVÉ

DVOJZÁSUVKY v. 1400 A 2x DATA

VÝVOD ZE STĚNY PRO

NÁBYTKOVÉ EL. ZÁSUVKY

VE STOLE (6 ZÁSUVEK)

+ 6x DATA, v. 1100

DVOJZÁSUVKA v. 1200

VÝVOD PRO NÁBYTKOVÝ

DVOJITÝ PŘEPÍNAČ v. 1200

+ DALŠÍ DAPŘEPÍNAČ

SCHODIŠŤOVÝ PŘEPÍNAČ v. 1050

2 PŘEPÍNAČE

PRO 3 OKRUHY

v. 1400

3

1/4

S01

S02

VÝVOD ZE STĚNY PRO

REPRODUKTORY v. 2300

D

D

C

C

VÝVOD ZE STROPU

PRO KAMERY

VÝVOD ZE STROPU

PRO KAMERU

DVOJZÁSUVKA v. 300

VÝVOD PRO 2 NÁBYTKOVÉ

DVOJZÁSUVKY v. 1400

ROZVADĚČ + MODEM

A ROUTER NAD NÍM

LAPTOP

+PRÍSLUŠENSTVÍ

+TISKÁRNA LÍSTKŮ,

TERMINÁL, STOLNÍ

LAMPA, ČTEČKA

BANKOVEK

TISKÁRNA, KOPÍRKA, LAMINÁTOR,

KONVICE

STUDÁNKA NA VODU

LAPTOP, VÝVOD

PRO TABLET,

TERMINÁL, TISKÁRNA

LÍSTKŮ, STOLNÍ LAMPA,

ČTEČKA BANKOVEK

1/2-N

VÝVOD ZE STĚNY v. 1800  PRO 2

LAMPIČKY S04 NA NÁBYTKU

B

VÝVOD ZE STĚNY v. 200 POD

PÓDIEM PRO 6 INTERIÉROVÝCH

ZÁSUVEK VE STOLE

+ 6x DATA

B

S03

N

B

A

A
A

A

A

VÝVOD ZE STĚNY PRO

SVĚTLO VE VÝKLADCI v. 3400

VÝVOD ZE STĚNY PRO SVĚTLO

VE VÝKLADCI v. 3400

VÝVOD ZE STĚNY PRO SVĚTLO

VE VÝKLADCI v. 3400

VÝVOD ZE STĚNY

PRO SVĚTLO VE

VÝKLADCI v. 3400

A

VÝVOD PRO TV NA STĚNĚ +

2xDATA + VGA + HDMI, v. 2200,

TV ROZMĚR CCA 1000 X 600

C

A

EL. VÝVOD

PRO LEDNICI

C/3
C/3

SVĚTLO NA

OS VÝKLADU

A

S06

S06

VÝVOD ZE STĚNY PRO TISKÁRNU

POŘADOVNÍKU v. 1050 + 6xDATA

C

C

VÝVOD ZE STROPU PRO

DISPLAY S

PORADOVNÍKEM +

2xDATA + VGA + HDMI

B

LAPTOP + PŘÍSLUŠENSTVÍ + TISKÁRNA LÍSTKŮ, TERMINÁL,

STOLNÍ LAMPA, VÝVOD PRO TABLET, ČTEČKA BANKOVEK

VÝVOD ZE STĚNY v. 200 POD PÓDIEM PRO 6 INTERIÉROVÝCH

ZÁSUVEK VE STOLE + 6x DATA

N

3

3

TREZOR ?

VÝVOD ZE STROPU PRO

DISPLAY S PORADOVNÍKEM

+ 2xDATA + VGA + HDMI

STROPNÍ WIFI

LEGENDA SVĚTEL A EL. VÝVODŮ

VÝVOD PRO SVĚTLA A EL. ZAŘÍZENÍ ZE STĚN,

PONECHÁN KABEL 2m

A

B

VÝVOD PRO NÁBYTKOVÉ EL. ZÁSUVKY,

PONECHÁN KABEL 2m

C

VÝVOD PRO SVĚTLO / KAMERU / TV ZE STROPU

PONECHÁN KABEL 2m

NÁSTĚNNÉ EL. DVOJZÁSUVKY

D

VÝVOD PRO REPRODUKTORY

PONECHÁN KABEL 2m

NÁSTĚNNÉ REPRODUKTORY

STROPNÍ KAMERY

S01

SVĚTELNÁ TRUBICE - LED PÁS,

3000K, 230V

S02 ZAVĚŠENÉ STROPNÍ SVÍTIDLO,

LED PANEL 13W, LEDESHI Ø200

3/4

VYPÝNAČE / PŘEPÍNAČE + OZNAČNÍ OKRUHŮ,

NÁBYTKOVÝ PŘEPÍNAČ OZNAČEN "N"

1ks - 11,265m

1ks

S04 STOJANOVÉ SVÍTIDLA - ZÁSUVKA

(VIZ VÝKAZ VÝMĚR), 3KS NA 1 EL.

VÝVOD

7ks

N VÝVOD PRO NÁBYTKOVÝ PŘEPÍNAČ

DATOVÁ ZÁSUVKA

S06 ZAVĚŠENÝ STROPNÍ LED PANEL 33W

Ø400, STMÍVANÍ - NOČNÍ PROVOZ

2ks

S03 LED PÁSEK S DIFUZNÍM KRYTEM,

BARVA SVĚTLA - TEPLÁ BÍLÁ, 4,8W,

VČETNĚ POTŘEBNÉHO POČTU TRAF

1ks - 2,670m

4/12/2018

STUPEŇ

DATUM

MĚŘÍTKO

OBSAH

ČÍSLO VÝKRESU

VYPRACOVAL:

AUTORSKÝ NÁVRH:
AKCE

INVESTOR

ČÁST DOKUMENTACE

KONTROLOVAL:

UMÍSTĚNÍ STAVBY

PROJEKT:

POZNÁMKY:    TATO DOKUMENTACE VZNIKLA PŘEKRESLENÍM

PODKLADŮ DOKUMENTACE Z ROKU 1930. ZAKRESLENÍ

DOKUMENTACE STÁVAJÍCÍHO STAVU PROVEDENY PROHLÍDKOU

NA MÍSTĚ. NEBYLO PROVÁDĚNO ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍCH

PROSTOR, VEŠKERÉ ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ.

KONTAKTY: D.MAREK - 602468150, david.marek@dlstudio.cz

PROJEKT INTERIÉRU

IDEOVÉ ŘEŠENÍ

Praha 8 - Karlín, 186 00

PRVNÍHO PLUKU 347/12a

DL STUDIO, s.r.o.

IČ: 275 68 067

MULTIFUNKČNÍ DIVADELNÍ PROSTOR -

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ,

IDEOVÉ ŘEŠENÍ - PODKLAD PRO STUDII

Vodičkova ul. č.p.700 č.or.32, č.par. 2060;

Praha 1 - Nové Město

....

Mgr. DAVID MAREK

TEL.: 242 413 135

Mgr. DAVID MAREK

ING.ARCH. SYLVA VLKOVÁ

Mgr. art. IVAN MARGORÍN

TOTO JE VÝKRES INTERIÉROVÉHO ŘEŠENÍ PROSTORU. NENÍ STAVEBNÍM VÝKRESEM. VEŠKERÉ STAVEBNÍ ÚPRAVY PLYNOUCÍ Z TOHOTO VÝKRESU JSOU POUZE NÁVRHY INTERIÉRU A MUSÍ BÝT

ZPRACOVÁNY SAMOSTATNÝM PROJEKTEM STAVBY A STATIKY. PŘESNÉ ROZMĚRY NUTNO PŘED VÝROBOU ZAMĚŘIT NA STAVBĚ

1:50

KV01

KOORDINAČNÍ  VÝKRES INTERIÉRU

 - SVĚTELNÉ VÝVODY A ELEKTRO

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ

INFOCENTRUM



P01

P01

P02

P04

P03

P04

P04

P04

Z00

P01

LEGENDA PODLAH

P02
8,6 m2VINYL NA PÓDIU

- černá

KERAMICKÁ DLAŽBA

VŠECHNY VÝMĚRY JSOU POČÍTÁNY

zabudovaný profil

pro posuvné dveře

2,99+38,03

= 41,02 m2

1,505 m (NUTNO

PROVĚŘIT!)

keramický sokl
21,58 m

BEZ PROŘEZU A REZERV !!!!

P03

P04

4/12/2018

STUPEŇ

DATUM

MĚŘÍTKO

OBSAH

ČÍSLO VÝKRESU

VYPRACOVAL:

AUTORSKÝ NÁVRH:
AKCE

INVESTOR

ČÁST DOKUMENTACE

KONTROLOVAL:

UMÍSTĚNÍ STAVBY

PROJEKT:

POZNÁMKY:    TATO DOKUMENTACE VZNIKLA PŘEKRESLENÍM

PODKLADŮ DOKUMENTACE Z ROKU 1930. ZAKRESLENÍ

DOKUMENTACE STÁVAJÍCÍHO STAVU PROVEDENY PROHLÍDKOU

NA MÍSTĚ. NEBYLO PROVÁDĚNO ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍCH

PROSTOR, VEŠKERÉ ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ.

KONTAKTY: D.MAREK - 602468150, david.marek@dlstudio.cz

PROJEKT INTERIÉRU

IDEOVÉ ŘEŠENÍ

Praha 8 - Karlín, 186 00

PRVNÍHO PLUKU 347/12a

DL STUDIO, s.r.o.

IČ: 275 68 067

MULTIFUNKČNÍ DIVADELNÍ PROSTOR -

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ,

IDEOVÉ ŘEŠENÍ - PODKLAD PRO STUDII

Vodičkova ul. č.p.700 č.or.32, č.par. 2060;

Praha 1 - Nové Město

....

Mgr. DAVID MAREK

TEL.: 242 413 135

Mgr. DAVID MAREK

ING.ARCH. SYLVA VLKOVÁ

Mgr. art. IVAN MARGORÍN

TOTO JE VÝKRES INTERIÉROVÉHO ŘEŠENÍ PROSTORU. NENÍ STAVEBNÍM VÝKRESEM. VEŠKERÉ STAVEBNÍ ÚPRAVY PLYNOUCÍ Z TOHOTO VÝKRESU JSOU POUZE NÁVRHY INTERIÉRU A MUSÍ BÝT

ZPRACOVÁNY SAMOSTATNÝM PROJEKTEM STAVBY A STATIKY. PŘESNÉ ROZMĚRY NUTNO PŘED VÝROBOU ZAMĚŘIT NA STAVBĚ

1:50

KV02

KOORDINAČNÍ

VÝKRES - PODLAHY

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ

STUDIE - INFOCENTRUM



M02

M02

M02 M02 M02 M02

M02

M01

M01

M01

LEGENDA MALEB

83,02 m2

STROP - SVĚTLE ŠEDÁ

STĚNY OD PODLAHY

PO STROP - SVĚTLE

ŠEDÁ

41,28 m2

PARAPET U OKEN OD

PODLAHY K OKNU

v. 270mm - SVĚTLE ŠEDÁ

1,75 m2

VŠECHNY VÝMĚRY JSOU UVÁDĚNY BEZ REZERV !!!!

M01

M02

M02

4/12/2018

STUPEŇ

DATUM

MĚŘÍTKO

OBSAH

ČÍSLO VÝKRESU

VYPRACOVAL:

AUTORSKÝ NÁVRH:
AKCE

INVESTOR

ČÁST DOKUMENTACE

KONTROLOVAL:

UMÍSTĚNÍ STAVBY

PROJEKT:

POZNÁMKY:    TATO DOKUMENTACE VZNIKLA PŘEKRESLENÍM

PODKLADŮ DOKUMENTACE Z ROKU 1930. ZAKRESLENÍ

DOKUMENTACE STÁVAJÍCÍHO STAVU PROVEDENY PROHLÍDKOU

NA MÍSTĚ. NEBYLO PROVÁDĚNO ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍCH

PROSTOR, VEŠKERÉ ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ.

KONTAKTY: D.MAREK - 602468150, david.marek@dlstudio.cz

PROJEKT INTERIÉRU

IDEOVÉ ŘEŠENÍ

Praha 8 - Karlín, 186 00

PRVNÍHO PLUKU 347/12a

DL STUDIO, s.r.o.

IČ: 275 68 067

MULTIFUNKČNÍ DIVADELNÍ PROSTOR -

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ,

IDEOVÉ ŘEŠENÍ - PODKLAD PRO STUDII

Vodičkova ul. č.p.700 č.or.32, č.par. 2060;

Praha 1 - Nové Město

....

Mgr. DAVID MAREK

TEL.: 242 413 135

Mgr. DAVID MAREK

ING.ARCH. SYLVA VLKOVÁ

Mgr. art. IVAN MARGORÍN

TOTO JE VÝKRES INTERIÉROVÉHO ŘEŠENÍ PROSTORU. NENÍ STAVEBNÍM VÝKRESEM. VEŠKERÉ STAVEBNÍ ÚPRAVY PLYNOUCÍ Z TOHOTO VÝKRESU JSOU POUZE NÁVRHY INTERIÉRU A MUSÍ BÝT

ZPRACOVÁNY SAMOSTATNÝM PROJEKTEM STAVBY A STATIKY. PŘESNÉ ROZMĚRY NUTNO PŘED VÝROBOU ZAMĚŘIT NA STAVBĚ

1:50

KV03

KOORDINAČNÍ

VÝKRES - MALBY

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ

STUDIE - INFOCENTRUM



AA

B

B

VÝVOD NA TABLET V PULTU

Z01

Z02

Z03

Z02

Z04

Z07A

Z07B

Z07C

Z08

Z00

V01

V01

Z09A Z09B Z09C

Z09D

OMYVATELNÁ NÁBYTKOVÁ VRSTVA OMYVATELNÁ NÁBYTKOVÁ VRSTVA

OMYVATELNÁ

NÁBYTKOVÁ

VRSTVA

Z02

V01

VÝVOD NA TABLET V PULTU

TREZOR

Z06

Z01

4/12/2018

STUPEŇ

DATUM

MĚŘÍTKO

OBSAH

ČÍSLO VÝKRESU

VYPRACOVAL:

AUTORSKÝ NÁVRH:
AKCE

INVESTOR

ČÁST DOKUMENTACE

KONTROLOVAL:

UMÍSTĚNÍ STAVBY

PROJEKT:

POZNÁMKY:    TATO DOKUMENTACE VZNIKLA PŘEKRESLENÍM

PODKLADŮ DOKUMENTACE Z ROKU 1930. ZAKRESLENÍ

DOKUMENTACE STÁVAJÍCÍHO STAVU PROVEDENY PROHLÍDKOU

NA MÍSTĚ. NEBYLO PROVÁDĚNO ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍCH

PROSTOR, VEŠKERÉ ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ.

KONTAKTY: D.MAREK - 602468150, david.marek@dlstudio.cz

PROJEKT INTERIÉRU

IDEOVÉ ŘEŠENÍ

Praha 8 - Karlín, 186 00

PRVNÍHO PLUKU 347/12a

DL STUDIO, s.r.o.

IČ: 275 68 067

MULTIFUNKČNÍ DIVADELNÍ PROSTOR -

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ,

IDEOVÉ ŘEŠENÍ - PODKLAD PRO STUDII

Vodičkova ul. č.p.700 č.or.32, č.par. 2060;

Praha 1 - Nové Město

....

Mgr. DAVID MAREK

TEL.: 242 413 135

Mgr. DAVID MAREK

ING.ARCH. SYLVA VLKOVÁ

Mgr. art. IVAN MARGORÍN

TOTO JE VÝKRES INTERIÉROVÉHO ŘEŠENÍ PROSTORU. NENÍ STAVEBNÍM VÝKRESEM. VEŠKERÉ STAVEBNÍ ÚPRAVY PLYNOUCÍ Z TOHOTO VÝKRESU JSOU POUZE NÁVRHY INTERIÉRU A MUSÍ BÝT

ZPRACOVÁNY SAMOSTATNÝM PROJEKTEM STAVBY A STATIKY. PŘESNÉ ROZMĚRY NUTNO PŘED VÝROBOU ZAMĚŘIT NA STAVBĚ

1:50

IN02

INFOCENTRUM -

NÁVRH DISPOZICE

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ

STUDIE - INFOCENTRUM



+ 0,380

+ 0,110

± 0,000

VYSTUŽENÍ PODHLEDU PRO ZAVĚŠENÍ TV

ÚPRAVA ROZMĚRŮ A POLOHY OKEN

POSUN PROTIPOŽÁRNÍCH OKEN

TOPNÉ TĚLESO

TOPNÉ TĚLESO

NÁVRH VYMĚNIT REDIÁTOR Z RADIK NA KORADO

NÁVRH VYMĚNIT REDIÁTOR Z RADIK NA KORADO

+ OTOČENÍ VENTILU NAPRAVO

310

2
7

0

ÚPRAVA PARAPETU

5440

1245

2670

2705 1280 385 300 235 455 230 330 250 190

3
5

0

3
5

0
2

6
5

1
3

5
2

6
0

1
5

0
2

2
0

3
3

5
2

6
5

2
6

5
1

3
5

1900

310 440 310

420 445 390 385 300 235

270 310 290 495

2110

1
1

7
0

1
2

1
0

5
3

0

5
6

5

355

1
6

0
1

6
0

2
5

5

375435410

525

285 495

300 495

3
3

5
2

6
5

460

5
7

5

180

8085

3
4

0

1600

5
9

0
1

1
0

1
7

5

4
2

0

A1 594x841
A0 1189x841

ROZMER KOMEDIE 950x1100

1400

220 540 220

975455 230

8
1

0

8
0

0

1
2

0
0

2
2

6
0

575
380

1400

7
0

0

1405

3
5

0
2

6
5

1
3

5
4

2
0

770

8
1

0

1800

8
3

5

430

440

3
3

5
2

6
5

1
7

5

395

4/12/2018

STUPEŇ

DATUM

MĚŘÍTKO

OBSAH

ČÍSLO VÝKRESU

VYPRACOVAL:

AUTORSKÝ NÁVRH:
AKCE

INVESTOR

ČÁST DOKUMENTACE

KONTROLOVAL:

UMÍSTĚNÍ STAVBY

PROJEKT:

POZNÁMKY:    TATO DOKUMENTACE VZNIKLA PŘEKRESLENÍM

PODKLADŮ DOKUMENTACE Z ROKU 1930. ZAKRESLENÍ

DOKUMENTACE STÁVAJÍCÍHO STAVU PROVEDENY PROHLÍDKOU

NA MÍSTĚ. NEBYLO PROVÁDĚNO ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍCH

PROSTOR, VEŠKERÉ ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ.

KONTAKTY: D.MAREK - 602468150, david.marek@dlstudio.cz

PROJEKT INTERIÉRU

IDEOVÉ ŘEŠENÍ

Praha 8 - Karlín, 186 00

PRVNÍHO PLUKU 347/12a

DL STUDIO, s.r.o.

IČ: 275 68 067

MULTIFUNKČNÍ DIVADELNÍ PROSTOR -

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ,

IDEOVÉ ŘEŠENÍ - PODKLAD PRO STUDII

Vodičkova ul. č.p.700 č.or.32, č.par. 2060;

Praha 1 - Nové Město

....

Mgr. DAVID MAREK

TEL.: 242 413 135

Mgr. DAVID MAREK

ING.ARCH. SYLVA VLKOVÁ

Mgr. art. IVAN MARGORÍN

TOTO JE VÝKRES INTERIÉROVÉHO ŘEŠENÍ PROSTORU. NENÍ STAVEBNÍM VÝKRESEM. VEŠKERÉ STAVEBNÍ ÚPRAVY PLYNOUCÍ Z TOHOTO VÝKRESU JSOU POUZE NÁVRHY INTERIÉRU A MUSÍ BÝT

ZPRACOVÁNY SAMOSTATNÝM PROJEKTEM STAVBY A STATIKY. PŘESNÉ ROZMĚRY NUTNO PŘED VÝROBOU ZAMĚŘIT NA STAVBĚ

1:25

IN03-01

INFOCENTRUM -

ŘEZOPOHLED A-A

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ

STUDIE - INFOCENTRUM

ŘEZOPOHLED A-A



+ 0,110

285 495

300

3
3
5

2
6
5

460

5
7
5

3
4
0

1
7
5

A1 594x841

ROZMER KOMEDIE 950x1100

8
0
0

+ 0,400

2
2
6
0

2
9
0

7
5
0

500

275 575 230 575
380

1400

7
0
0

1
7
5

1
0
4
0

1
4
0
0

1
1
1
0

VYSTUŽENÍ PODHLEDU PRO ZAVĚŠENÍ TV

320

1
6
1
0

TOPNÉ TĚLESO

NÁVRH VYMĚNIT REDIÁTOR Z RADIK NA KORADO

1405

3
5
0

2
6
5

1
3
5

4
2
0

7
5
0

2
5
5

5
6
5

3
3
0

3
3
0

3
0

300

585

1800

HORNÍ HRANA

PÓDIA

OTVOR V PÓDIU PRO TOPNÉ TĚLESO

ZNÍŽENÉ DNO V OTVORU POD RADIÁTOREM

1
8
0

1
9
7
0

395295

5
3
0

2
3
0

1
6
5

1
6
0

2
7
5

300

4/12/2018

STUPEŇ

DATUM

MĚŘÍTKO

OBSAH

ČÍSLO VÝKRESU

VYPRACOVAL:

AUTORSKÝ NÁVRH:
AKCE

INVESTOR

ČÁST DOKUMENTACE

KONTROLOVAL:

UMÍSTĚNÍ STAVBY

PROJEKT:

POZNÁMKY:    TATO DOKUMENTACE VZNIKLA PŘEKRESLENÍM

PODKLADŮ DOKUMENTACE Z ROKU 1930. ZAKRESLENÍ

DOKUMENTACE STÁVAJÍCÍHO STAVU PROVEDENY PROHLÍDKOU

NA MÍSTĚ. NEBYLO PROVÁDĚNO ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍCH

PROSTOR, VEŠKERÉ ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ.

KONTAKTY: D.MAREK - 602468150, david.marek@dlstudio.cz

PROJEKT INTERIÉRU

IDEOVÉ ŘEŠENÍ

Praha 8 - Karlín, 186 00

PRVNÍHO PLUKU 347/12a

DL STUDIO, s.r.o.

IČ: 275 68 067

MULTIFUNKČNÍ DIVADELNÍ PROSTOR -

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ,

IDEOVÉ ŘEŠENÍ - PODKLAD PRO STUDII

Vodičkova ul. č.p.700 č.or.32, č.par. 2060;

Praha 1 - Nové Město

....

Mgr. DAVID MAREK

TEL.: 242 413 135

Mgr. DAVID MAREK

ING.ARCH. SYLVA VLKOVÁ

Mgr. art. IVAN MARGORÍN

TOTO JE VÝKRES INTERIÉROVÉHO ŘEŠENÍ PROSTORU. NENÍ STAVEBNÍM VÝKRESEM. VEŠKERÉ STAVEBNÍ ÚPRAVY PLYNOUCÍ Z TOHOTO VÝKRESU JSOU POUZE NÁVRHY INTERIÉRU A MUSÍ BÝT

ZPRACOVÁNY SAMOSTATNÝM PROJEKTEM STAVBY A STATIKY. PŘESNÉ ROZMĚRY NUTNO PŘED VÝROBOU ZAMĚŘIT NA STAVBĚ

1:25

IN03-02

INFOCENTRUM -

ŘEZOPOHLED A-A

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ

STUDIE - INFOCENTRUM

ŘEZOPOHLED A-A



395

425

+ 2,010

+ 0,380

± 0,000

+ 0,110

POSUN PROTIPOŽÁRNÍCH OKEN

310

7
0

0

ÚPRAVA ROZMĚRŮ A POLOHY OKEN

ÚPRAVA PARAPETU

2
7

0

2
2

6
0

1
7

5
1

6
0

2
3

0
3

5
0

2
8

0
2

7
0

1
5

0
2

8
0

3
6

0

1505

4
3

0

4
5

0

8
1

0

4/12/2018

STUPEŇ

DATUM

MĚŘÍTKO

OBSAH

ČÍSLO VÝKRESU

VYPRACOVAL:

AUTORSKÝ NÁVRH:
AKCE

INVESTOR

ČÁST DOKUMENTACE

KONTROLOVAL:

UMÍSTĚNÍ STAVBY

PROJEKT:

POZNÁMKY:    TATO DOKUMENTACE VZNIKLA PŘEKRESLENÍM

PODKLADŮ DOKUMENTACE Z ROKU 1930. ZAKRESLENÍ

DOKUMENTACE STÁVAJÍCÍHO STAVU PROVEDENY PROHLÍDKOU

NA MÍSTĚ. NEBYLO PROVÁDĚNO ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍCH

PROSTOR, VEŠKERÉ ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ.

KONTAKTY: D.MAREK - 602468150, david.marek@dlstudio.cz

PROJEKT INTERIÉRU

IDEOVÉ ŘEŠENÍ

Praha 8 - Karlín, 186 00

PRVNÍHO PLUKU 347/12a

DL STUDIO, s.r.o.

IČ: 275 68 067

MULTIFUNKČNÍ DIVADELNÍ PROSTOR -

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ,

IDEOVÉ ŘEŠENÍ - PODKLAD PRO STUDII

Vodičkova ul. č.p.700 č.or.32, č.par. 2060;

Praha 1 - Nové Město

....

Mgr. DAVID MAREK

TEL.: 242 413 135

Mgr. DAVID MAREK

ING.ARCH. SYLVA VLKOVÁ

Mgr. art. IVAN MARGORÍN

TOTO JE VÝKRES INTERIÉROVÉHO ŘEŠENÍ PROSTORU. NENÍ STAVEBNÍM VÝKRESEM. VEŠKERÉ STAVEBNÍ ÚPRAVY PLYNOUCÍ Z TOHOTO VÝKRESU JSOU POUZE NÁVRHY INTERIÉRU A MUSÍ BÝT

ZPRACOVÁNY SAMOSTATNÝM PROJEKTEM STAVBY A STATIKY. PŘESNÉ ROZMĚRY NUTNO PŘED VÝROBOU ZAMĚŘIT NA STAVBĚ

1:25

IN04

INFOCENTRUM -

ŘEZOPOHLED B-B

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ

STUDIE - INFOCENTRUM

ŘEZOPOHLED B-B



2999 350

3349

581748 470

3
6

4

4
5

0

6
4

3
6

4

BA

HPL NA OHÝBATELNÉ NAŘEZÁVANÉ MDF

3186

3
3

6

800

3
3

6

800

600600

1039 1194 766

1561

2992 350

208

600 600

115 175 2621 175 115

2
5

0

175 1257

2
5

0

741

581

471 250

50

50

8
4

6
7

0

1
7

5

4
6

7

3
2

2

4
7

8

3
0

6

2
8

7

4
2

1

1
/
2

1
/
2

1
/
2

1
/
2

1
/
2

1
/
2

A
6

A
6

A
6

A
6

3201

154741

600

1557

2898

1162 175

3173

2
5

0

2
7

2

2
7

2

3
2

2

2898

800

7356002201751168

1035

200

2
0

0

3
3

6

4
5

0

R

1

0

0

R

1

0

0

R

1

0

0

1
0

3

1
0

3

B

POTÁHNOUT KABEL

ZE ZÁSUVKY VE ZDI

1
0

3

4/12/2018

STUPEŇ

DATUM

MĚŘÍTKO

OBSAH

ČÍSLO VÝKRESU

VYPRACOVAL:

AUTORSKÝ NÁVRH:
AKCE

INVESTOR

ČÁST DOKUMENTACE

KONTROLOVAL:

UMÍSTĚNÍ STAVBY

PROJEKT:

POZNÁMKY:    TATO DOKUMENTACE VZNIKLA PŘEKRESLENÍM

PODKLADŮ DOKUMENTACE Z ROKU 1930. ZAKRESLENÍ

DOKUMENTACE STÁVAJÍCÍHO STAVU PROVEDENY PROHLÍDKOU

NA MÍSTĚ. NEBYLO PROVÁDĚNO ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍCH

PROSTOR, VEŠKERÉ ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ.

KONTAKTY: D.MAREK - 602468150, david.marek@dlstudio.cz

PROJEKT INTERIÉRU

IDEOVÉ ŘEŠENÍ

Praha 8 - Karlín, 186 00

PRVNÍHO PLUKU 347/12a

DL STUDIO, s.r.o.

IČ: 275 68 067

MULTIFUNKČNÍ DIVADELNÍ PROSTOR -

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ,

IDEOVÉ ŘEŠENÍ - PODKLAD PRO STUDII

Vodičkova ul. č.p.700 č.or.32, č.par. 2060;

Praha 1 - Nové Město

....

Mgr. DAVID MAREK

TEL.: 242 413 135

Mgr. DAVID MAREK

ING.ARCH. SYLVA VLKOVÁ

Mgr. art. IVAN MARGORÍN

TOTO JE VÝKRES INTERIÉROVÉHO ŘEŠENÍ PROSTORU. NENÍ STAVEBNÍM VÝKRESEM. VEŠKERÉ STAVEBNÍ ÚPRAVY PLYNOUCÍ Z TOHOTO VÝKRESU JSOU POUZE NÁVRHY INTERIÉRU A MUSÍ BÝT

ZPRACOVÁNY SAMOSTATNÝM PROJEKTEM STAVBY A STATIKY. PŘESNÉ ROZMĚRY NUTNO PŘED VÝROBOU ZAMĚŘIT NA STAVBĚ

1:20

Z01-01

Z01 - SEZENÍ

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ

STUDIE - INFOCENTRUM

POZN. - ÚPRAVA NA ROZDÍL OD ZAKRESLENÍ!!!:

pracovní plocha a hlavní police:

VRSTVENÁ PŘEKLIŽKA 30mm,

BAREVNÉ HPL (VODOROVNÉ PLOCHY);

ostatní vodorovné a svislé lamely - lakovaná MDF 20 mm, matný,

otěruvzdorný, barevný tvrdý lak



HPL NA

PŘEKLIŽCE

1
5
0

3
0
0

322

HPL NA OHÝBATELNÉ

NAŘEZANÉ MDF

2
7
1

1
2

4
5
0

20 1018

PODKLADNÍ DTD

LAMINO NA DTD

8
1

DLE VÝŠE PARAPETU

OHNUTÁ TYČ NA OPÍRÁNÍ

142

3
3
6

80

50

50
272

ŘEZOPOHLED A-A 1:5

125 125

250

12

6
4

22

TYČ NA

PODEPŘENÍ

SEDÁKU

POLSTROVÁNÍ - MOLITANOVÁ DRŤ 180G,

PODKLADNÍ DTD

POLSTROVÁNÍ - MOLITAN

MĚKKÝ, POTAŽENO KOŽENKOU

HPL NA PŘEKLIŽCE

1
5
0

3
0
0

66 20

3
6

5
0

8
6

478

R

2

0

R

3

0

R

2

0

50

217

304

322

HPL NA OHÝBATELNÉ

NAŘEZANÉ MDF

2
7
1

1
2

4
5
0

20 1018

PODKLADNÍ DTD

LAMINO NA DTD

8
1

DLE VÝŠE PARAPETU

OHNUTÁ TYČ NA OPÍRÁNÍ

R10

142

UKOTVENÍ TYČE

3
3
6

80

173

50

50 272

ŘEZOPOHLED B-B 1:5

103

2
5
0

TYČ NA

PODEPŘENÍ

SEDÁKU

4/12/2018

STUPEŇ

DATUM

MĚŘÍTKO

OBSAH

ČÍSLO VÝKRESU

VYPRACOVAL:

AUTORSKÝ NÁVRH:
AKCE

INVESTOR

ČÁST DOKUMENTACE

KONTROLOVAL:

UMÍSTĚNÍ STAVBY

PROJEKT:

POZNÁMKY:    TATO DOKUMENTACE VZNIKLA PŘEKRESLENÍM

PODKLADŮ DOKUMENTACE Z ROKU 1930. ZAKRESLENÍ

DOKUMENTACE STÁVAJÍCÍHO STAVU PROVEDENY PROHLÍDKOU

NA MÍSTĚ. NEBYLO PROVÁDĚNO ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍCH

PROSTOR, VEŠKERÉ ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ.

KONTAKTY: D.MAREK - 602468150, david.marek@dlstudio.cz

PROJEKT INTERIÉRU

IDEOVÉ ŘEŠENÍ

Praha 8 - Karlín, 186 00

PRVNÍHO PLUKU 347/12a

DL STUDIO, s.r.o.

IČ: 275 68 067

MULTIFUNKČNÍ DIVADELNÍ PROSTOR -

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ,

IDEOVÉ ŘEŠENÍ - PODKLAD PRO STUDII

Vodičkova ul. č.p.700 č.or.32, č.par. 2060;

Praha 1 - Nové Město

....

Mgr. DAVID MAREK

TEL.: 242 413 135

Mgr. DAVID MAREK

ING.ARCH. SYLVA VLKOVÁ

Mgr. art. IVAN MARGORÍN

TOTO JE VÝKRES INTERIÉROVÉHO ŘEŠENÍ PROSTORU. NENÍ STAVEBNÍM VÝKRESEM. VEŠKERÉ STAVEBNÍ ÚPRAVY PLYNOUCÍ Z TOHOTO VÝKRESU JSOU POUZE NÁVRHY INTERIÉRU A MUSÍ BÝT

ZPRACOVÁNY SAMOSTATNÝM PROJEKTEM STAVBY A STATIKY. PŘESNÉ ROZMĚRY NUTNO PŘED VÝROBOU ZAMĚŘIT NA STAVBĚ

1:5

Z01-02

Z01 - SEZENÍ

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ

STUDIE - INFOCENTRUM

POZN. - ÚPRAVA NA ROZDÍL OD ZAKRESLENÍ!!!:

pracovní plocha a hlavní police:

VRSTVENÁ PŘEKLIŽKA 30mm,

BAREVNÉ HPL (VODOROVNÉ PLOCHY);

ostatní vodorovné a svislé lamely - lakovaná MDF 20 mm, matný,

otěruvzdorný, barevný tvrdý lak



A4

A4

1/3

A4

1/3

A4

1/3

A4

1/3

A4

1/3

A4

1/3

A6 A6

260

224

1
3
9
3

1
3
5
7

1
8

1
8

18
18

3
1
7

1
8

2
4
2

1
0
0

1
0
0

1
0
0

1
0
0

1
8

2
4
2

1
8

2
4
2

1
8

2
4
2

4
6
4

1
0
0

5
4
4

1
0
0

1
3
9
3

1
3
9
3

4
6
4

1
0
0

1
8

1
0
0

1
8

30

10

2
4
2

1
0
0

1
8

2
4
2

1
0
0

1
8

2
4
2

1
0
0

1
8

2
4
2

1
8

3
1
7

1
3
9
3

40

4
6
4

1
0
0

5

3

PLAKÁT / GRAFICKÝ POUTAČ

ZÁDA HPL NA MDF

PLEXISKLO

SEZENÍ Z01 POD REGÁLEM

MASIVNÍ RÁM A POLICE

FAREBNÝ NÁTĚR

A

ŘEZOPOHLED A-A

ZÁDA HPL NA MDF

SEZENÍ Z01 POD REGÁLEM

MASIVNÍ RÁM A POLICE

FAREBNÝ NÁTĚR

ZÁDA HPL NA MDF

PLEXISKLO

SEZENÍ Z01

POD REGÁLEM

MASIVNÍ RÁM

A POLICE

FAREBNÝ NÁTĚR

DRÁŽKA V RÁMU

PRO ZAPUŠTĚNÍ

PLEXISKLA

REGÁL NA BROŽURY 3ks

40

260

4
0

4
0

260

SEZENÍ Z01 POD REGÁLEM

ZÁDA HPL NA MDF

MASIVNÍ RÁM A POLICE

FAREBNÝ NÁTĚR

4/12/2018

STUPEŇ

DATUM

MĚŘÍTKO

OBSAH

ČÍSLO VÝKRESU

VYPRACOVAL:

AUTORSKÝ NÁVRH:
AKCE

INVESTOR

ČÁST DOKUMENTACE

KONTROLOVAL:

UMÍSTĚNÍ STAVBY

PROJEKT:

POZNÁMKY:    TATO DOKUMENTACE VZNIKLA PŘEKRESLENÍM

PODKLADŮ DOKUMENTACE Z ROKU 1930. ZAKRESLENÍ

DOKUMENTACE STÁVAJÍCÍHO STAVU PROVEDENY PROHLÍDKOU

NA MÍSTĚ. NEBYLO PROVÁDĚNO ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍCH

PROSTOR, VEŠKERÉ ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ.

KONTAKTY: D.MAREK - 602468150, david.marek@dlstudio.cz

PROJEKT INTERIÉRU

IDEOVÉ ŘEŠENÍ

Praha 8 - Karlín, 186 00

PRVNÍHO PLUKU 347/12a

DL STUDIO, s.r.o.

IČ: 275 68 067

MULTIFUNKČNÍ DIVADELNÍ PROSTOR -

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ,

IDEOVÉ ŘEŠENÍ - PODKLAD PRO STUDII

Vodičkova ul. č.p.700 č.or.32, č.par. 2060;

Praha 1 - Nové Město

....

Mgr. DAVID MAREK

TEL.: 242 413 135

Mgr. DAVID MAREK

ING.ARCH. SYLVA VLKOVÁ

Mgr. art. IVAN MARGORÍN

TOTO JE VÝKRES INTERIÉROVÉHO ŘEŠENÍ PROSTORU. NENÍ STAVEBNÍM VÝKRESEM. VEŠKERÉ STAVEBNÍ ÚPRAVY PLYNOUCÍ Z TOHOTO VÝKRESU JSOU POUZE NÁVRHY INTERIÉRU A MUSÍ BÝT

ZPRACOVÁNY SAMOSTATNÝM PROJEKTEM STAVBY A STATIKY. PŘESNÉ ROZMĚRY NUTNO PŘED VÝROBOU ZAMĚŘIT NA STAVBĚ

1:10

Z02

Z02 -

REGÁL NA ROŽURY

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ

STUDIE - INFOCENTRUM



A5

A4

1/3

A4

1/3

A4

1/3

A6 A6

A4

1/3

A4

1/3

A4

1/3

A4

1/3

A4

1/3

A4

1/3

A4

1/3

A4

1/3

A5

470

434

1
3
9
3

1
3
5
7

1
8

1
8

18
18

3
1
7

1
8

2
4
2

1
0
0

1
0
0

1
0
0

1
0
0

1
8

2
4
2

1
8

2
4
2

1
8

2
4
2

A3

1
3
9
3

4
6
4

1
8

1
0
0

1
8

30

10

2
4
2

1
0
0

1
8

2
4
2

1
0
0

1
8

2
4
2

1
0
0

1
8

2
4
2

1
8

3
1
7

1
3
9
3

40

4
6
4

5

3

ŘEZOPOHLED A-A

ZÁDA HPL NA MDF

MASIVNÍ RÁM A POLICE

FAREBNÝ NÁTĚR

ZÁDA HPL NA MDF

PLEXISKLO

MASIVNÍ RÁM

A POLICE

FAREBNÝ NÁTĚR

DRÁŽKA V RÁMU

PRO ZAPUŠTĚNÍ

PLEXISKLA

PLAKÁT / GRAFICKÝ POUTAČ

ZÁDA HPL NA MDF

PLEXISKLO

MASIVNÍ RÁM A POLICE

FAREBNÝ NÁTĚR

A

4
0

470

ZÁDA HPL NA MDF

MASIVNÍ RÁM A POLICE

FAREBNÝ NÁTĚR

STĚNA S POSUVNÍMI DVEŘMI

4/12/2018

STUPEŇ

DATUM

MĚŘÍTKO

OBSAH

ČÍSLO VÝKRESU

VYPRACOVAL:

AUTORSKÝ NÁVRH:
AKCE

INVESTOR

ČÁST DOKUMENTACE

KONTROLOVAL:

UMÍSTĚNÍ STAVBY

PROJEKT:

POZNÁMKY:    TATO DOKUMENTACE VZNIKLA PŘEKRESLENÍM

PODKLADŮ DOKUMENTACE Z ROKU 1930. ZAKRESLENÍ

DOKUMENTACE STÁVAJÍCÍHO STAVU PROVEDENY PROHLÍDKOU

NA MÍSTĚ. NEBYLO PROVÁDĚNO ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍCH

PROSTOR, VEŠKERÉ ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ.

KONTAKTY: D.MAREK - 602468150, david.marek@dlstudio.cz

PROJEKT INTERIÉRU

IDEOVÉ ŘEŠENÍ

Praha 8 - Karlín, 186 00

PRVNÍHO PLUKU 347/12a

DL STUDIO, s.r.o.

IČ: 275 68 067

MULTIFUNKČNÍ DIVADELNÍ PROSTOR -

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ,

IDEOVÉ ŘEŠENÍ - PODKLAD PRO STUDII

Vodičkova ul. č.p.700 č.or.32, č.par. 2060;

Praha 1 - Nové Město

....

Mgr. DAVID MAREK

TEL.: 242 413 135

Mgr. DAVID MAREK

ING.ARCH. SYLVA VLKOVÁ

Mgr. art. IVAN MARGORÍN

TOTO JE VÝKRES INTERIÉROVÉHO ŘEŠENÍ PROSTORU. NENÍ STAVEBNÍM VÝKRESEM. VEŠKERÉ STAVEBNÍ ÚPRAVY PLYNOUCÍ Z TOHOTO VÝKRESU JSOU POUZE NÁVRHY INTERIÉRU A MUSÍ BÝT

ZPRACOVÁNY SAMOSTATNÝM PROJEKTEM STAVBY A STATIKY. PŘESNÉ ROZMĚRY NUTNO PŘED VÝROBOU ZAMĚŘIT NA STAVBĚ

1:10

Z03

Z03 -

REGÁL NA ROŽURY

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ

STUDIE - INFOCENTRUM



B

7
5

0

7
2

0
3

0

500

425

1403

1
0

4
0

3
0

8
3

5

75

7
2

0

3
0

1
7

5

NAVAZUJÍCÍ REGÁL Z07A

A

1
5

7
3

1
6

7
0

737

6

1

3

645

1402

9
5

7
1

9
9

2
2

9
1

3
4

4

782

5
0
5

5
2
4

1
4

5

4

2

2

5
3
8

3

5

6

5

5

4

517

NÁBYTKOVÉ ZÁSUVKY

ZABUDOVANÉ V PULTU,

V JEDNOM PUZDRE 6 ZÁSUVEK

S OTEVÍRACÍM KRYTEM

NÁBYTKOVÉ ZÁSUVKY

ZABUDOVANÉ V PULTU,

V JEDNOM PUZDRE 6 ZÁSUVEK

S OTEVÍRACÍM KRYTEM

VÝVOD NA TABLET V PULTU

NAVAZUJÍCÍ REGÁL Z07A

2
5

0
4

2589

10

ŘEZOPOHLED B-B 1:20

3

1

8

3

0

75

7

5

737
35

782

2

0

2
0

1
4

5

1
5

7
3

1
6

1
3

1402

5

3

0

4
8

0

NAVAZUJÍCÍ REGÁL Z07A

4/12/2018

STUPEŇ

DATUM

MĚŘÍTKO

OBSAH

ČÍSLO VÝKRESU

VYPRACOVAL:

AUTORSKÝ NÁVRH:
AKCE

INVESTOR

ČÁST DOKUMENTACE

KONTROLOVAL:

UMÍSTĚNÍ STAVBY

PROJEKT:

POZNÁMKY:    TATO DOKUMENTACE VZNIKLA PŘEKRESLENÍM

PODKLADŮ DOKUMENTACE Z ROKU 1930. ZAKRESLENÍ

DOKUMENTACE STÁVAJÍCÍHO STAVU PROVEDENY PROHLÍDKOU

NA MÍSTĚ. NEBYLO PROVÁDĚNO ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍCH

PROSTOR, VEŠKERÉ ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ.

KONTAKTY: D.MAREK - 602468150, david.marek@dlstudio.cz

PROJEKT INTERIÉRU

IDEOVÉ ŘEŠENÍ

Praha 8 - Karlín, 186 00

PRVNÍHO PLUKU 347/12a

DL STUDIO, s.r.o.

IČ: 275 68 067

MULTIFUNKČNÍ DIVADELNÍ PROSTOR -

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ,

IDEOVÉ ŘEŠENÍ - PODKLAD PRO STUDII

Vodičkova ul. č.p.700 č.or.32, č.par. 2060;

Praha 1 - Nové Město

....

Mgr. DAVID MAREK

TEL.: 242 413 135

Mgr. DAVID MAREK

ING.ARCH. SYLVA VLKOVÁ

Mgr. art. IVAN MARGORÍN

TOTO JE VÝKRES INTERIÉROVÉHO ŘEŠENÍ PROSTORU. NENÍ STAVEBNÍM VÝKRESEM. VEŠKERÉ STAVEBNÍ ÚPRAVY PLYNOUCÍ Z TOHOTO VÝKRESU JSOU POUZE NÁVRHY INTERIÉRU A MUSÍ BÝT

ZPRACOVÁNY SAMOSTATNÝM PROJEKTEM STAVBY A STATIKY. PŘESNÉ ROZMĚRY NUTNO PŘED VÝROBOU ZAMĚŘIT NA STAVBĚ

1:20

Z04

Z04 -

KANCELÁŘSKÝ STŮL

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ

STUDIE - INFOCENTRUM

KONSTRUKCE:

pracovní plocha a hlavní police:

VRSTVENÁ PŘEKLIŽKA 30mm,

BAREVNÉ HPL (VODOROVNÉ PLOCHY);

ostatní vodorovné a svislé lamely - lakovaná MDF 20 mm, matný,

otěruvzdorný, barevný tvrdý lak



1852

1
6

1
0

1/21/2

1
1

1
0

1
4

0
0

600 600 600

2
5

4

2
0

2
0

5
6

5

2
0

6
8

0

6
7

4

2
0

3
0

1812

TV MONITOR ZE

STROPU

VZT

ŠÍŘKA DLE REÁLNÝCH

ROZMĚRŮ

1722

1852

6
0

8

4
7

0
1

3
8

130

3
2

0
2

8
8

ŠÍŘKA DLE REÁLNÝCH

ROZMĚRŮ

HLOUBKA DLE

REÁLNÝCH ROZMĚRŮ

PÓDIUM

A

LAMINO NA DTD

LAMINO

NA DTD

LAMINO NA DTD

TV MONITOR

ZE STROPU

320

588

608

6
7

4

6
8

0

5
0

3
3

0
3

3
0

2
0

2
0

3
0

2
0

545

5
6

5
2

0
2

5
4

2
0

7
5

0

1
6

1
0

HLOUBKA DLE

REÁLNÝCH ROZMĚRŮPÓDIUM

STAVITELNÁ

POLICE

ŘEZOPOHLED A-A 1:10

LAMONO NA DTD

LAMINO NA DTD

4/12/2018

STUPEŇ

DATUM

MĚŘÍTKO

OBSAH

ČÍSLO VÝKRESU

VYPRACOVAL:

AUTORSKÝ NÁVRH:
AKCE

INVESTOR

ČÁST DOKUMENTACE

KONTROLOVAL:

UMÍSTĚNÍ STAVBY

PROJEKT:

POZNÁMKY:    TATO DOKUMENTACE VZNIKLA PŘEKRESLENÍM

PODKLADŮ DOKUMENTACE Z ROKU 1930. ZAKRESLENÍ

DOKUMENTACE STÁVAJÍCÍHO STAVU PROVEDENY PROHLÍDKOU

NA MÍSTĚ. NEBYLO PROVÁDĚNO ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍCH

PROSTOR, VEŠKERÉ ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ.

KONTAKTY: D.MAREK - 602468150, david.marek@dlstudio.cz

PROJEKT INTERIÉRU

IDEOVÉ ŘEŠENÍ

Praha 8 - Karlín, 186 00

PRVNÍHO PLUKU 347/12a

DL STUDIO, s.r.o.

IČ: 275 68 067

MULTIFUNKČNÍ DIVADELNÍ PROSTOR -

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ,

IDEOVÉ ŘEŠENÍ - PODKLAD PRO STUDII

Vodičkova ul. č.p.700 č.or.32, č.par. 2060;

Praha 1 - Nové Město

....

Mgr. DAVID MAREK

TEL.: 242 413 135

Mgr. DAVID MAREK

ING.ARCH. SYLVA VLKOVÁ

Mgr. art. IVAN MARGORÍN

TOTO JE VÝKRES INTERIÉROVÉHO ŘEŠENÍ PROSTORU. NENÍ STAVEBNÍM VÝKRESEM. VEŠKERÉ STAVEBNÍ ÚPRAVY PLYNOUCÍ Z TOHOTO VÝKRESU JSOU POUZE NÁVRHY INTERIÉRU A MUSÍ BÝT

ZPRACOVÁNY SAMOSTATNÝM PROJEKTEM STAVBY A STATIKY. PŘESNÉ ROZMĚRY NUTNO PŘED VÝROBOU ZAMĚŘIT NA STAVBĚ

1:20, 1:10

Z06

Z06 - KANCELÁŘSKÉ

SKŘINĚ

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ

STUDIE - INFOCENTRUM



2670

1278

3
4

9
2

6
6

1
3

7
2

6
0

1
4

8
3

3
6

2
6

3

1901

1
1

7
2

1
2

0
8

5
3

0

5
6

6

354

1
6

0
1

6
0

2
5

3

375435408

285 496

460

5
7

5

1600

A1 594x841
A0 1189x841

ROZMER KOMEDIE 950x1100

1400

7
9

8

285 574 229

381

1400

7
0

0

3
4

8
2

6
6

1
3

7
4

2
0

1800

3124297

NAVAZUJÍCÍ PULT Z07B

NAVAZUJÍCÍ PULT Z04

291 586 241 585 393 297 508 310 507 320 453 324 430 457 402 397 313 245 466 280 324 301 507 242 194 343 262 189

297 1400 3124 1278 1432 1400 1243

10173

1
4

9

1
7

0

1
1

0

1
2

3

1
2

1

1
4

0

1
7

6

2
1

2

1
9

1

2
2

9

1
9

1

2
3

4

1
8

0

2
2

3

1
9

1

2
5

1

2
8

1

3
8

2

3
5

2

4
5

9

4
0

5

5
2

3

4
1

5

4
8

0

5
4

8

4
6

0

5
3

5

4
1

3

4
9

1

3
3

4

4
3

3

3
7

0

4
1

5

4
2

6

3
3

0

2
3

4

1
8

4

1
6

6

1
9

1

2
3

1

2
6

1

3
0

8

4
0

8

3
3

1

4
5

3

3
3

6

4
6

8

3
0

3

4
4

8

2
5

3

3
5

4

2
0

5

F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Z 1 2YEDCBA

2
9

0

573

7
3

8

298 495 308 441 312 418 445

390

385 301 233 454 268 312 289 495 230 525 439

1432 1243

10173

2706

496

6
1

1

2
1

8
3

4
2

429

8
3

1

1
2

0
0

6
3

0

1/2 1/2

218 539 220

12
12

12
12 12

12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12

12

12

12

12 12 12

12

12 12

18

18

18

18

18
18

1
8

1
8

1
8

1
8

1
8

1
8

1
7

5

1
2

1
2

1
2

1
2

1
2

1
2

1
2

1
2

1
2

1
2

1
2

1
2

1
2

1
2

2108

4
2

0

976

NAVAZUJÍCÍ PULT Z04

NAVAZUJÍCÍ PULT Z07B

NÁBYTKOVÉ PRŮCHODKY

PRO ZÁSUVKY A PŘEPÍNAČE

2
2
6
0

2
0

ZABUDOVANÝ LED PÁSEK S DIFUZOREM NAHORU V KORPUSU

4/12/2018

STUPEŇ

DATUM

MĚŘÍTKO

OBSAH

ČÍSLO VÝKRESU

VYPRACOVAL:

AUTORSKÝ NÁVRH:
AKCE

INVESTOR

ČÁST DOKUMENTACE

KONTROLOVAL:

UMÍSTĚNÍ STAVBY

PROJEKT:

POZNÁMKY:    TATO DOKUMENTACE VZNIKLA PŘEKRESLENÍM

PODKLADŮ DOKUMENTACE Z ROKU 1930. ZAKRESLENÍ

DOKUMENTACE STÁVAJÍCÍHO STAVU PROVEDENY PROHLÍDKOU

NA MÍSTĚ. NEBYLO PROVÁDĚNO ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍCH

PROSTOR, VEŠKERÉ ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ.

KONTAKTY: D.MAREK - 602468150, david.marek@dlstudio.cz

PROJEKT INTERIÉRU

IDEOVÉ ŘEŠENÍ

Praha 8 - Karlín, 186 00

PRVNÍHO PLUKU 347/12a

DL STUDIO, s.r.o.

IČ: 275 68 067

MULTIFUNKČNÍ DIVADELNÍ PROSTOR -

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ,

IDEOVÉ ŘEŠENÍ - PODKLAD PRO STUDII

Vodičkova ul. č.p.700 č.or.32, č.par. 2060;

Praha 1 - Nové Město

....

Mgr. DAVID MAREK

TEL.: 242 413 135

Mgr. DAVID MAREK

ING.ARCH. SYLVA VLKOVÁ

Mgr. art. IVAN MARGORÍN

TOTO JE VÝKRES INTERIÉROVÉHO ŘEŠENÍ PROSTORU. NENÍ STAVEBNÍM VÝKRESEM. VEŠKERÉ STAVEBNÍ ÚPRAVY PLYNOUCÍ Z TOHOTO VÝKRESU JSOU POUZE NÁVRHY INTERIÉRU A MUSÍ BÝT

ZPRACOVÁNY SAMOSTATNÝM PROJEKTEM STAVBY A STATIKY. PŘESNÉ ROZMĚRY NUTNO PŘED VÝROBOU ZAMĚŘIT NA STAVBĚ

1:25

Z07A-01

Z07A - SKŘÍŇ

V PRODEJNÍ ČÁSTI

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ

STUDIE - INFOCENTRUM

TATO KONSTRUKCE BUDE ZKONTROLOVÁNA, PROHLÍDNUTÁ

A ODSOUHLASENÁ VE VÝROBĚ ARCHITEKTEM!

POZN. - ÚPRAVA NA ROZDÍL OD ZAKRESLENÍ!!!: pracovní plocha a

hlavní police: VRSTVENÁ PŘEKLIŽKA 30mm, BAREVNÉ HPL

(VODOROVNÉ PLOCHY); ostatní vodorovné a svislé lamely - lakovaná

MDF 20 mm, matný, otěruvzdorný, barevný tvrdý lak



ŘEZOPOHLED A-A 1:10

119

149

170

140

132

122

127

137

130

140

20

1
9

7
0

3
4

8
1

3
7

1
2

1
2

4
2

0
7

3
8

2
9

0

1
2

1
2

1
2

2
6

6

TOPNÉ

TĚLESO

ZAPUŠTĚNÉ

UVNITŘ

1
2

0
8

ŘEZOPOHLED B-B 1:10

123

93

110

80

85

95

88

98

20

8
4
8

1
6
1
0

1
3
7

1
2

1
2

4
2
0

7
3
8

2
9
0

1
2

1
2

2
6
6

TOPNÉ

TĚLESO

ZAPUŠTĚNÉ

UVNITŘ

ŘEZOPOHLED C-C 1:10

140

110

121

91

96

106

99

109

20

1
6
1
0

1
3
7

1
2

1
2

4
2
0

7
3
8

2
9
0

1
2

1
2

2
6
6

TOPNÉ

TĚLESO

ZAPUŠTĚNÉ

UVNITŘ

8
4
8

ŘEZOPOHLED D-D 1:10

1
9

7
0

3
4

8

165

175

212

182

171

1
3

7
1

2
1

2
4

2
0

7
3

8
2

9
0

161

170

180

173

183

1
2

1
2

1
2

2
6

6

20

TOPNÉ

TĚLESO

ZAPUŠTĚNÉ

UVNITŘ

1
2

0
8

4/12/2018

STUPEŇ

DATUM

MĚŘÍTKO

OBSAH

ČÍSLO VÝKRESU

VYPRACOVAL:

AUTORSKÝ NÁVRH:
AKCE

INVESTOR

ČÁST DOKUMENTACE

KONTROLOVAL:

UMÍSTĚNÍ STAVBY

PROJEKT:

POZNÁMKY:    TATO DOKUMENTACE VZNIKLA PŘEKRESLENÍM

PODKLADŮ DOKUMENTACE Z ROKU 1930. ZAKRESLENÍ

DOKUMENTACE STÁVAJÍCÍHO STAVU PROVEDENY PROHLÍDKOU

NA MÍSTĚ. NEBYLO PROVÁDĚNO ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍCH

PROSTOR, VEŠKERÉ ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ.

KONTAKTY: D.MAREK - 602468150, david.marek@dlstudio.cz

PROJEKT INTERIÉRU

IDEOVÉ ŘEŠENÍ

Praha 8 - Karlín, 186 00

PRVNÍHO PLUKU 347/12a

DL STUDIO, s.r.o.

IČ: 275 68 067

MULTIFUNKČNÍ DIVADELNÍ PROSTOR -

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ,

IDEOVÉ ŘEŠENÍ - PODKLAD PRO STUDII

Vodičkova ul. č.p.700 č.or.32, č.par. 2060;

Praha 1 - Nové Město

....

Mgr. DAVID MAREK

TEL.: 242 413 135

Mgr. DAVID MAREK

ING.ARCH. SYLVA VLKOVÁ

Mgr. art. IVAN MARGORÍN

TOTO JE VÝKRES INTERIÉROVÉHO ŘEŠENÍ PROSTORU. NENÍ STAVEBNÍM VÝKRESEM. VEŠKERÉ STAVEBNÍ ÚPRAVY PLYNOUCÍ Z TOHOTO VÝKRESU JSOU POUZE NÁVRHY INTERIÉRU A MUSÍ BÝT

ZPRACOVÁNY SAMOSTATNÝM PROJEKTEM STAVBY A STATIKY. PŘESNÉ ROZMĚRY NUTNO PŘED VÝROBOU ZAMĚŘIT NA STAVBĚ

1:10

Z07A-02

Z07A - SKŘÍŇ

V PRODEJNÍ ČÁSTI

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ STUDIE - INFOCENTRUM

TATO KONSTRUKCE BUDE ZKONTROLOVÁNA, PROHLÍDNUTÁ

A ODSOUHLASENÁ VE VÝROBĚ ARCHITEKTEM!

POZN. - ÚPRAVA NA ROZDÍL OD ZAKRESLENÍ!!!: pracovní plocha a

hlavní police: VRSTVENÁ PŘEKLIŽKA 30mm, BAREVNÉ HPL

(VODOROVNÉ PLOCHY); ostatní vodorovné a svislé lamely - lakovaná

MDF 20 mm, matný, otěruvzdorný, barevný tvrdý lak



ŘEZOPOHLED E-E 1:10

2
2

6
0

3
4

8

161

191

219

229

209

209

199

209

209

199

189

1
3

7
1

2
1

2
1

2
1

2
1

2
4

2
0

2
1

8
3

3
6

2
6

3
1

7
5

179

199

188

198

192

202

1
2

1
2

1
2

2
6

6

20

1
2

0
8

ŘEZOPOHLED F-F 1:10

2
2

6
0

1
2

1
2

0
8

1
2

2
1

8

1
2

211

20

140

1
8

1
1

7
2

1
8

201

204

214

191

3
3

6

209

219

189

1
2

2
6

3
1

2
1

7
5

BOČNICE

ZAPUŠTĚNÉ

DO POLIC

O 10mm!

196

MAGNETICKÝ

PLECH

206

2
0

6
1

2
0

10

ZABUDOVANÝ LED

PÁSEK S DIFUZOREM

ŘEZOPOHLED G-G 1:10

1
2

20

140

1
8

1
1

7
2

1
8

180

203

193

202

172

1
2

0
8

1
2

2
1

8
1

2
6

1
1

2
2

6
0

1
7

5

5
7

5

150

160

190

1
2

180

BOČNICE

ZAPUŠTĚNÉ

DO POLIC

O 10mm!

1
8

1
8

MAGNETICKÝ

PLECH

2
0

6
1

2
0

10

ZABUDOVANÝ LED

PÁSEK S DIFUZOREM

4/12/2018

STUPEŇ

DATUM

MĚŘÍTKO

OBSAH

ČÍSLO VÝKRESU

VYPRACOVAL:

AUTORSKÝ NÁVRH:
AKCE

INVESTOR

ČÁST DOKUMENTACE

KONTROLOVAL:

UMÍSTĚNÍ STAVBY

PROJEKT:

POZNÁMKY:    TATO DOKUMENTACE VZNIKLA PŘEKRESLENÍM

PODKLADŮ DOKUMENTACE Z ROKU 1930. ZAKRESLENÍ

DOKUMENTACE STÁVAJÍCÍHO STAVU PROVEDENY PROHLÍDKOU

NA MÍSTĚ. NEBYLO PROVÁDĚNO ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍCH

PROSTOR, VEŠKERÉ ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ.

KONTAKTY: D.MAREK - 602468150, david.marek@dlstudio.cz

PROJEKT INTERIÉRU

IDEOVÉ ŘEŠENÍ

Praha 8 - Karlín, 186 00

PRVNÍHO PLUKU 347/12a

DL STUDIO, s.r.o.

IČ: 275 68 067

MULTIFUNKČNÍ DIVADELNÍ PROSTOR -

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ,

IDEOVÉ ŘEŠENÍ - PODKLAD PRO STUDII

Vodičkova ul. č.p.700 č.or.32, č.par. 2060;

Praha 1 - Nové Město

....

Mgr. DAVID MAREK

TEL.: 242 413 135

Mgr. DAVID MAREK

ING.ARCH. SYLVA VLKOVÁ

Mgr. art. IVAN MARGORÍN

TOTO JE VÝKRES INTERIÉROVÉHO ŘEŠENÍ PROSTORU. NENÍ STAVEBNÍM VÝKRESEM. VEŠKERÉ STAVEBNÍ ÚPRAVY PLYNOUCÍ Z TOHOTO VÝKRESU JSOU POUZE NÁVRHY INTERIÉRU A MUSÍ BÝT

ZPRACOVÁNY SAMOSTATNÝM PROJEKTEM STAVBY A STATIKY. PŘESNÉ ROZMĚRY NUTNO PŘED VÝROBOU ZAMĚŘIT NA STAVBĚ

1:10

Z07A-03

Z07A - SKŘÍŇ

V PRODEJNÍ ČÁSTI

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ STUDIE - INFOCENTRUM

TATO KONSTRUKCE BUDE ZKONTROLOVÁNA, PROHLÍDNUTÁ

A ODSOUHLASENÁ VE VÝROBĚ ARCHITEKTEM!

POZN. - ÚPRAVA NA ROZDÍL OD ZAKRESLENÍ!!!: pracovní plocha a

hlavní police: VRSTVENÁ PŘEKLIŽKA 30mm, BAREVNÉ HPL

(VODOROVNÉ PLOCHY); ostatní vodorovné a svislé lamely - lakovaná

MDF 20 mm, matný, otěruvzdorný, barevný tvrdý lak



ŘEZOPOHLED H-H 1:10

20

140

1
8

1
1

7
2

1
8

191

221

231

221

191

1
2

1
2

0
8

1
2

2
1

8
1

2
7

9
8

1
4

6
2

BOČNICE

ZAPUŠTĚNÉ

DO POLIC

O 10mm!

TOPNÉ TĚLESO

ZAPUŠTĚNÉ UVNITŘ

MAGNETICKÝ

PLECH

1
4

3
8

2
0

10

ZABUDOVANÝ LED

PÁSEK S DIFUZOREM

ŘEZOPOHLED I-I 1:10

20

1
2

1
2

0
8

1
2

2
1

8

1
2

7
9

8

2
2

6
0

140

1
8

1
1

7
2

1
8

281

352

362

378

348

BOČNICE

ZAPUŠTĚNÉ

DO POLIC

O 10mm!

TOPNÉ TĚLESO

ZAPUŠTĚNÉ UVNITŘ

MAGNETICKÝ

PLECH

1
4

3
8

2
0

10

ZABUDOVANÝ LED

PÁSEK S DIFUZOREM

ŘEZOPOHLED J-J 1:10

1
2

20

140

1
8

1
1

7
2

1
8

1
2

0
8

1
2

2
1

8
1

2
7

9
8

2
2

6
0

352

429

439

423

453

BOČNICE

ZAPUŠTĚNÉ

DO POLIC

O 10mm!

TOPNÉ TĚLESO

ZAPUŠTĚNÉ UVNITŘ

MAGNETICKÝ

PLECH

1
4

3
8

2
0

10

ZABUDOVANÝ

LED PÁSEK S

DIFUZOREM

4/12/2018

STUPEŇ

DATUM

MĚŘÍTKO

OBSAH

ČÍSLO VÝKRESU

VYPRACOVAL:

AUTORSKÝ NÁVRH:
AKCE

INVESTOR

ČÁST DOKUMENTACE

KONTROLOVAL:

UMÍSTĚNÍ STAVBY

PROJEKT:

POZNÁMKY:    TATO DOKUMENTACE VZNIKLA PŘEKRESLENÍM

PODKLADŮ DOKUMENTACE Z ROKU 1930. ZAKRESLENÍ

DOKUMENTACE STÁVAJÍCÍHO STAVU PROVEDENY PROHLÍDKOU

NA MÍSTĚ. NEBYLO PROVÁDĚNO ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍCH

PROSTOR, VEŠKERÉ ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ.

KONTAKTY: D.MAREK - 602468150, david.marek@dlstudio.cz

PROJEKT INTERIÉRU

IDEOVÉ ŘEŠENÍ

Praha 8 - Karlín, 186 00

PRVNÍHO PLUKU 347/12a

DL STUDIO, s.r.o.

IČ: 275 68 067

MULTIFUNKČNÍ DIVADELNÍ PROSTOR -

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ,

IDEOVÉ ŘEŠENÍ - PODKLAD PRO STUDII

Vodičkova ul. č.p.700 č.or.32, č.par. 2060;

Praha 1 - Nové Město

....

Mgr. DAVID MAREK

TEL.: 242 413 135

Mgr. DAVID MAREK

ING.ARCH. SYLVA VLKOVÁ

Mgr. art. IVAN MARGORÍN

TOTO JE VÝKRES INTERIÉROVÉHO ŘEŠENÍ PROSTORU. NENÍ STAVEBNÍM VÝKRESEM. VEŠKERÉ STAVEBNÍ ÚPRAVY PLYNOUCÍ Z TOHOTO VÝKRESU JSOU POUZE NÁVRHY INTERIÉRU A MUSÍ BÝT

ZPRACOVÁNY SAMOSTATNÝM PROJEKTEM STAVBY A STATIKY. PŘESNÉ ROZMĚRY NUTNO PŘED VÝROBOU ZAMĚŘIT NA STAVBĚ

1:10

Z07A-04

Z07A - SKŘÍŇ

V PRODEJNÍ ČÁSTI

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ STUDIE - INFOCENTRUM

TATO KONSTRUKCE BUDE ZKONTROLOVÁNA, PROHLÍDNUTÁ

A ODSOUHLASENÁ VE VÝROBĚ ARCHITEKTEM!

POZN. - ÚPRAVA NA ROZDÍL OD ZAKRESLENÍ!!!: pracovní plocha a

hlavní police: VRSTVENÁ PŘEKLIŽKA 30mm, BAREVNÉ HPL

(VODOROVNÉ PLOCHY); ostatní vodorovné a svislé lamely - lakovaná

MDF 20 mm, matný, otěruvzdorný, barevný tvrdý lak



ŘEZOPOHLED K-K 1:10

1
2

20

140

1
8

1
1

7
2

1
8

1
2

0
8

1
2

1
2

2
1

8
7

9
8

2
2

6
0

405

503

493

482

BOČNICE

ZAPUŠTĚNÉ

DO POLIC

O 10mm!

TOPNÉ TĚLESO

ZAPUŠTĚNÉ UVNITŘ

MAGNETICKÝ

PLECH

20

1
4

3
8

2
0

10

ZABUDOVANÝ

LED PÁSEK S

DIFUZOREM

ŘEZOPOHLED L-L 1:10

20

1
2

1
2

2
1
8

6
1
1

2
2
6
0

415

385

492

528

518

523

513

495

505

472

1
2

1
7
5

140

0
1
1
7
2

1
8

1
2
0
8

BOČNICE

ZAPUŠTĚNÉ

DO POLIC

O 10mm!

1
2

1
4
8

MAGNETICKÝ

PLECH

1
2

2
6
6

2
6
0

1
2

1
2

1
3
7

3
4
8

1
2

472

482

502

507

517

460

450

2
2
4
8

2
0

10

ZABUDOVANÝ LED

PÁSEK S DIFUZOREM

ŘEZOPOHLED M-M 1:10

20

1
2

1
2

1
2

1
2

1
2

1
2

2
6
6

2
6
0

1
4
8

2
1
8

3
3
6

2
6
3

1
7
5

1
9
0
0

1
6
0

1
6
0

2
5
3

1
1
4

1
8

1
1
4

1
8

2
0
7

1
8

18

18

1818

18

18

350

368

386

484

515

460

470

448

478

430

460

472

482

505

515

497

507

468

3
3
6

1
8

3
0
0

1
8

2
6
3

1
8

2
2
7

1
8

392

BOČNICE

ZAPUŠTĚNÉ

DO POLIC

O 10mm!

492

502

1
7
0
1

1
2

1
2

1
3
7

4/12/2018

STUPEŇ

DATUM

MĚŘÍTKO

OBSAH

ČÍSLO VÝKRESU

VYPRACOVAL:

AUTORSKÝ NÁVRH:
AKCE

INVESTOR

ČÁST DOKUMENTACE

KONTROLOVAL:

UMÍSTĚNÍ STAVBY

PROJEKT:

POZNÁMKY:    TATO DOKUMENTACE VZNIKLA PŘEKRESLENÍM

PODKLADŮ DOKUMENTACE Z ROKU 1930. ZAKRESLENÍ

DOKUMENTACE STÁVAJÍCÍHO STAVU PROVEDENY PROHLÍDKOU

NA MÍSTĚ. NEBYLO PROVÁDĚNO ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍCH

PROSTOR, VEŠKERÉ ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ.

KONTAKTY: D.MAREK - 602468150, david.marek@dlstudio.cz

PROJEKT INTERIÉRU

IDEOVÉ ŘEŠENÍ

Praha 8 - Karlín, 186 00

PRVNÍHO PLUKU 347/12a

DL STUDIO, s.r.o.

IČ: 275 68 067

MULTIFUNKČNÍ DIVADELNÍ PROSTOR -

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ,

IDEOVÉ ŘEŠENÍ - PODKLAD PRO STUDII

Vodičkova ul. č.p.700 č.or.32, č.par. 2060;

Praha 1 - Nové Město

....

Mgr. DAVID MAREK

TEL.: 242 413 135

Mgr. DAVID MAREK

ING.ARCH. SYLVA VLKOVÁ

Mgr. art. IVAN MARGORÍN

TOTO JE VÝKRES INTERIÉROVÉHO ŘEŠENÍ PROSTORU. NENÍ STAVEBNÍM VÝKRESEM. VEŠKERÉ STAVEBNÍ ÚPRAVY PLYNOUCÍ Z TOHOTO VÝKRESU JSOU POUZE NÁVRHY INTERIÉRU A MUSÍ BÝT

ZPRACOVÁNY SAMOSTATNÝM PROJEKTEM STAVBY A STATIKY. PŘESNÉ ROZMĚRY NUTNO PŘED VÝROBOU ZAMĚŘIT NA STAVBĚ

1:10

Z07A-05

Z07A - SKŘÍŇ

V PRODEJNÍ ČÁSTI

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ STUDIE - INFOCENTRUM

TATO KONSTRUKCE BUDE ZKONTROLOVÁNA, PROHLÍDNUTÁ

A ODSOUHLASENÁ VE VÝROBĚ ARCHITEKTEM!

POZN. - ÚPRAVA NA ROZDÍL OD ZAKRESLENÍ!!!: pracovní plocha a

hlavní police: VRSTVENÁ PŘEKLIŽKA 30mm, BAREVNÉ HPL

(VODOROVNÉ PLOCHY); ostatní vodorovné a svislé lamely - lakovaná

MDF 20 mm, matný, otěruvzdorný, barevný tvrdý lak



ŘEZOPOHLED N-N 1:10

1
2

1
2

1
2

1
2

1
2

1
4
8

2
1
8

3
3
6

2
6
3

1
7
5

1
6
0

1
6
0

2
5
3

1
1
4

1
8

1
1
4

1
8

2
0
7

1
8

18

1818

1818

350

368

386

413

462

461

471

455

485

423

453

1
9
0
0

392

436

3
0
0

1
8

1
8

1
8

2
2
7

1
8

2
6
3

3
3
6

443

BOČNICE

ZAPUŠTĚNÉ

DO POLIC

O 10mm!

383

431

441

450

460

472

1
2

1
2

1
2

2
6
0

1
3
7

2
6
6

1
7
0
1

ŘEZOPOHLED O-O 1:10

334

1
2

1
2

1
2

1
2

1
4
8

2
1
8

2
6
3

1
7
5

2
2
6
0

413

403

401

411

372

390

400

5
3
0

1
8

1
8

382

412

2
0
7

1
8

1818

2
5
3

295

331

354

402

2
6
3

1
8

2
2
7

1
8

BOČNICE

ZAPUŠTĚNÉ

DO POLIC

O 10mm!

1
2

3
3
6

398

428

5
4
8

324

388

358

389

399

400

410

1
2

1
2

1
2

1
2

2
6
0

1
3
7

2
6
6

3
4
8

2
0
6
1

20

ŘEZOPOHLED P-P 1:10

20

1
6

0
1

6
0

2
5

3

1
1

4

1
8

1
1

4

1
8

2
0

7

1
8

18

18

18

18

18

260

278

296

1
2

1
2

1
2

1
2

1
2

2
6

3
3

3
6

2
1

8
1

4
8

1
7

5

2
2

6
0

340

370

328

338

325

335

323

353

321

331

319

349

339

1
8

3
0

0
1

8
3

6
0

2
2

7
1

8

2
6

3
3

3
6

BOČNICE

ZAPUŠTĚNÉ

DO POLIC

O 10mm!

1
2

1
2

1
2

1
2

2
6

0
1

3
7

2
6

6
3

4
8

332

342

334

344

337

347

2
0

6
1

4/12/2018

STUPEŇ

DATUM

MĚŘÍTKO

OBSAH

ČÍSLO VÝKRESU

VYPRACOVAL:

AUTORSKÝ NÁVRH:
AKCE

INVESTOR

ČÁST DOKUMENTACE

KONTROLOVAL:

UMÍSTĚNÍ STAVBY

PROJEKT:

POZNÁMKY:    TATO DOKUMENTACE VZNIKLA PŘEKRESLENÍM

PODKLADŮ DOKUMENTACE Z ROKU 1930. ZAKRESLENÍ

DOKUMENTACE STÁVAJÍCÍHO STAVU PROVEDENY PROHLÍDKOU

NA MÍSTĚ. NEBYLO PROVÁDĚNO ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍCH

PROSTOR, VEŠKERÉ ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ.

KONTAKTY: D.MAREK - 602468150, david.marek@dlstudio.cz

PROJEKT INTERIÉRU

IDEOVÉ ŘEŠENÍ

Praha 8 - Karlín, 186 00

PRVNÍHO PLUKU 347/12a

DL STUDIO, s.r.o.

IČ: 275 68 067

MULTIFUNKČNÍ DIVADELNÍ PROSTOR -

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ,

IDEOVÉ ŘEŠENÍ - PODKLAD PRO STUDII

Vodičkova ul. č.p.700 č.or.32, č.par. 2060;

Praha 1 - Nové Město

....

Mgr. DAVID MAREK

TEL.: 242 413 135

Mgr. DAVID MAREK

ING.ARCH. SYLVA VLKOVÁ

Mgr. art. IVAN MARGORÍN

TOTO JE VÝKRES INTERIÉROVÉHO ŘEŠENÍ PROSTORU. NENÍ STAVEBNÍM VÝKRESEM. VEŠKERÉ STAVEBNÍ ÚPRAVY PLYNOUCÍ Z TOHOTO VÝKRESU JSOU POUZE NÁVRHY INTERIÉRU A MUSÍ BÝT

ZPRACOVÁNY SAMOSTATNÝM PROJEKTEM STAVBY A STATIKY. PŘESNÉ ROZMĚRY NUTNO PŘED VÝROBOU ZAMĚŘIT NA STAVBĚ

1:10

Z07A-06

Z07A - SKŘÍŇ

V PRODEJNÍ ČÁSTI

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ STUDIE - INFOCENTRUM

TATO KONSTRUKCE BUDE ZKONTROLOVÁNA, PROHLÍDNUTÁ

A ODSOUHLASENÁ VE VÝROBĚ ARCHITEKTEM!

POZN. - ÚPRAVA NA ROZDÍL OD ZAKRESLENÍ!!!: pracovní plocha a

hlavní police: VRSTVENÁ PŘEKLIŽKA 30mm, BAREVNÉ HPL

(VODOROVNÉ PLOCHY); ostatní vodorovné a svislé lamely - lakovaná

MDF 20 mm, matný, otěruvzdorný, barevný tvrdý lak



ŘEZOPOHLED Q-Q 1:10

20 385

415

318

328

276

286

262

272

254

264

253

263

252

282

251

261

249

279

269

BOČNICE

ZAPUŠTĚNÉ

DO POLIC

O 10mm!

1
2

1
2

1
2

3
4
8

2
6
6

2
2
6
0

1
2

1
3
7

1
2

3
3
6

2
1
8

1
2

1
2

2
6
3

1
7
5

2
0
6
1

1
4
8

1
2

2
6
0

ŘEZOPOHLED R-R 1:10

20 396

426

291

301

230

240

212

222

203

213

203

213

203

213

203

213

203

233

223

BOČNICE

ZAPUŠTĚNÉ

DO POLIC

O 10mm!

1
2

1
2

1
2

3
4

8
2

6
6

2
2

6
0

1
2

1
3

7
1

2
3

3
6

2
1

8
1

2
1

2
2

6
3

1
7

5

2
0

6
1

1
4

8

1
2

2
6

0

ŘEZOPOHLED S-S 1:10

20 296

326

204

214

151

161

134

144

124

134

124

134

BOČNICE

ZAPUŠTĚNÉ

DO POLIC

O 10mm!

TOPNÉ

TĚLESO

ZAPUŠTĚNÉ

UVNITŘ

124

154

1
2

1
2

1
2

3
4
8

2
6
6

2
2
6
0

1
2

1
3
7

1
2

7
9
8

2
1
8

1
4
3
8

7
9
8

1
4
8

1
2

2
6
0

4/12/2018

STUPEŇ

DATUM

MĚŘÍTKO

OBSAH

ČÍSLO VÝKRESU

VYPRACOVAL:

AUTORSKÝ NÁVRH:
AKCE

INVESTOR

ČÁST DOKUMENTACE

KONTROLOVAL:

UMÍSTĚNÍ STAVBY

PROJEKT:

POZNÁMKY:    TATO DOKUMENTACE VZNIKLA PŘEKRESLENÍM

PODKLADŮ DOKUMENTACE Z ROKU 1930. ZAKRESLENÍ

DOKUMENTACE STÁVAJÍCÍHO STAVU PROVEDENY PROHLÍDKOU

NA MÍSTĚ. NEBYLO PROVÁDĚNO ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍCH

PROSTOR, VEŠKERÉ ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ.

KONTAKTY: D.MAREK - 602468150, david.marek@dlstudio.cz

PROJEKT INTERIÉRU

IDEOVÉ ŘEŠENÍ

Praha 8 - Karlín, 186 00

PRVNÍHO PLUKU 347/12a

DL STUDIO, s.r.o.

IČ: 275 68 067

MULTIFUNKČNÍ DIVADELNÍ PROSTOR -

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ,

IDEOVÉ ŘEŠENÍ - PODKLAD PRO STUDII

Vodičkova ul. č.p.700 č.or.32, č.par. 2060;

Praha 1 - Nové Město

....

Mgr. DAVID MAREK

TEL.: 242 413 135

Mgr. DAVID MAREK

ING.ARCH. SYLVA VLKOVÁ

Mgr. art. IVAN MARGORÍN

TOTO JE VÝKRES INTERIÉROVÉHO ŘEŠENÍ PROSTORU. NENÍ STAVEBNÍM VÝKRESEM. VEŠKERÉ STAVEBNÍ ÚPRAVY PLYNOUCÍ Z TOHOTO VÝKRESU JSOU POUZE NÁVRHY INTERIÉRU A MUSÍ BÝT

ZPRACOVÁNY SAMOSTATNÝM PROJEKTEM STAVBY A STATIKY. PŘESNÉ ROZMĚRY NUTNO PŘED VÝROBOU ZAMĚŘIT NA STAVBĚ

1:10

Z07A-07

Z07A - SKŘÍŇ

V PRODEJNÍ ČÁSTI

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ STUDIE - INFOCENTRUM

TATO KONSTRUKCE BUDE ZKONTROLOVÁNA, PROHLÍDNUTÁ

A ODSOUHLASENÁ VE VÝROBĚ ARCHITEKTEM!

POZN. - ÚPRAVA NA ROZDÍL OD ZAKRESLENÍ!!!: pracovní plocha a

hlavní police: VRSTVENÁ PŘEKLIŽKA 30mm, BAREVNÉ HPL

(VODOROVNÉ PLOCHY); ostatní vodorovné a svislé lamely - lakovaná

MDF 20 mm, matný, otěruvzdorný, barevný tvrdý lak



ŘEZOPOHLED T-T 1:10

20

120

130

184

154

126

136

121

131

120

130

BOČNICE

ZAPUŠTĚNÉ

DO POLIC

O 10mm!

TOPNÉ

TĚLESO

ZAPUŠTĚNÉ

UVNITŘ

1
2

1
2

1
2

2
6
6

1
9
0
0

1
2

1
3
7

1
2

7
9
8

2
1
8

111

141

1
0
7
8

7
9
8

1
4
8

1
2

2
6
0

ŘEZOPOHLED U-U 1:10

20

160

170

136

122

132

130

140

161

171

BOČNICE

ZAPUŠTĚNÉ

DO POLIC

O 10mm!

166

132

162

1
2

1
2

1
2

2
6
6

1
9
0
0

1
2

1
3
7

1
2

7
9
8

2
1
8

1
0
7
8

7
9
8

TOPNÉ

TĚLESO

ZAPUŠTĚNÉ

UVNITŘ

1
4
8

1
2

2
6
0

ŘEZOPOHLED V-V 1:10

20

221

231

231

241

177

187

201

231

BOČNICE

ZAPUŠTĚNÉ

DO POLIC

O 10mm!

TOPNÉ

TĚLESO

ZAPUŠTĚNÉ

UVNITŘ

187

197

183

213

1
2

1
2

1
2

2
6

6

1
9

0
0

1
2

1
3

7
1

2
7

9
8

2
1

8

1
0

7
8

7
9

8

1
4

8

1
2

2
6

0

4/12/2018

STUPEŇ

DATUM

MĚŘÍTKO

OBSAH

ČÍSLO VÝKRESU

VYPRACOVAL:

AUTORSKÝ NÁVRH:
AKCE

INVESTOR

ČÁST DOKUMENTACE

KONTROLOVAL:

UMÍSTĚNÍ STAVBY

PROJEKT:

POZNÁMKY:    TATO DOKUMENTACE VZNIKLA PŘEKRESLENÍM

PODKLADŮ DOKUMENTACE Z ROKU 1930. ZAKRESLENÍ

DOKUMENTACE STÁVAJÍCÍHO STAVU PROVEDENY PROHLÍDKOU

NA MÍSTĚ. NEBYLO PROVÁDĚNO ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍCH

PROSTOR, VEŠKERÉ ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ.

KONTAKTY: D.MAREK - 602468150, david.marek@dlstudio.cz

PROJEKT INTERIÉRU

IDEOVÉ ŘEŠENÍ

Praha 8 - Karlín, 186 00

PRVNÍHO PLUKU 347/12a

DL STUDIO, s.r.o.

IČ: 275 68 067

MULTIFUNKČNÍ DIVADELNÍ PROSTOR -

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ,

IDEOVÉ ŘEŠENÍ - PODKLAD PRO STUDII

Vodičkova ul. č.p.700 č.or.32, č.par. 2060;

Praha 1 - Nové Město

....

Mgr. DAVID MAREK

TEL.: 242 413 135

Mgr. DAVID MAREK

ING.ARCH. SYLVA VLKOVÁ

Mgr. art. IVAN MARGORÍN

TOTO JE VÝKRES INTERIÉROVÉHO ŘEŠENÍ PROSTORU. NENÍ STAVEBNÍM VÝKRESEM. VEŠKERÉ STAVEBNÍ ÚPRAVY PLYNOUCÍ Z TOHOTO VÝKRESU JSOU POUZE NÁVRHY INTERIÉRU A MUSÍ BÝT

ZPRACOVÁNY SAMOSTATNÝM PROJEKTEM STAVBY A STATIKY. PŘESNÉ ROZMĚRY NUTNO PŘED VÝROBOU ZAMĚŘIT NA STAVBĚ

1:10

Z07A-08

Z07A - SKŘÍŇ

V PRODEJNÍ ČÁSTI

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ STUDIE - INFOCENTRUM

TATO KONSTRUKCE BUDE ZKONTROLOVÁNA, PROHLÍDNUTÁ

A ODSOUHLASENÁ VE VÝROBĚ ARCHITEKTEM!

POZN. - ÚPRAVA NA ROZDÍL OD ZAKRESLENÍ!!!: pracovní plocha a

hlavní police: VRSTVENÁ PŘEKLIŽKA 30mm, BAREVNÉ HPL

(VODOROVNÉ PLOCHY); ostatní vodorovné a svislé lamely - lakovaná

MDF 20 mm, matný, otěruvzdorný, barevný tvrdý lak



ŘEZOPOHLED W-W 1:10

20

378

347

384

374

373

383

361

371

306

BOČNICE

ZAPUŠTĚNÉ

DO POLIC

O 10mm!

TOPNÉ

TĚLESO

ZAPUŠTĚNÉ

UVNITŘ

378

388

296

371

341

1
2

1
2

1
2

3
4
8

2
6
6

2
2
6
0

1
2

1
3
7

1
2

7
9
8

2
1
8

1
4
3
8

7
9
8

1
4
8

1
2

2
6
0

ŘEZOPOHLED X-X 1:10

20

402

392

423

433

417

407

397

427

331

301

423

433

BOČNICE

ZAPUŠTĚNÉ

DO POLIC

O 10mm!

388

398

398

1
2

1
2

1
2

3
4
8

2
6
6

1
4
8

2
6
3

2
2
6
0

1
2

1
7
5

1
2

1
3
7

1
2

1
2

3
3
6

2
1
8

1
4
3
8

7
9
8

TOPNÉ TĚLESO

ZAPUŠTĚNÉ

UVNITŘ

418

398

1
2

2
6
0

ŘEZOPOHLED Y-Y 1:10

20

336

416

406

401

448

401

438

BOČNICE

ZAPUŠTĚNÉ

DO POLIC

O 10mm!

1
2

1
2

1
2

3
4

8
2

6
6

4
2

0
2

6
3

2
2

6
0

1
2

1
7

5
1

2
1

3
7

1
2

1
2

3
3

6
2

1
8

306

447

437

412

422

411

391

389

419

2
0

6
1

409

NÁBYTKOVÉ

PRŮCHODKY PRO

ZÁSUVKY A

PŘEPÍNAČE

NÁBYTKOVÉ

PRŮCHODKY PRO

ZÁSUVKY A

PŘEPÍNAČE

4/12/2018

STUPEŇ

DATUM

MĚŘÍTKO

OBSAH

ČÍSLO VÝKRESU

VYPRACOVAL:

AUTORSKÝ NÁVRH:
AKCE

INVESTOR

ČÁST DOKUMENTACE

KONTROLOVAL:

UMÍSTĚNÍ STAVBY

PROJEKT:

POZNÁMKY:    TATO DOKUMENTACE VZNIKLA PŘEKRESLENÍM

PODKLADŮ DOKUMENTACE Z ROKU 1930. ZAKRESLENÍ

DOKUMENTACE STÁVAJÍCÍHO STAVU PROVEDENY PROHLÍDKOU

NA MÍSTĚ. NEBYLO PROVÁDĚNO ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍCH

PROSTOR, VEŠKERÉ ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ.

KONTAKTY: D.MAREK - 602468150, david.marek@dlstudio.cz

PROJEKT INTERIÉRU

IDEOVÉ ŘEŠENÍ

Praha 8 - Karlín, 186 00

PRVNÍHO PLUKU 347/12a

DL STUDIO, s.r.o.

IČ: 275 68 067

MULTIFUNKČNÍ DIVADELNÍ PROSTOR -

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ,

IDEOVÉ ŘEŠENÍ - PODKLAD PRO STUDII

Vodičkova ul. č.p.700 č.or.32, č.par. 2060;

Praha 1 - Nové Město

....

Mgr. DAVID MAREK

TEL.: 242 413 135

Mgr. DAVID MAREK

ING.ARCH. SYLVA VLKOVÁ

Mgr. art. IVAN MARGORÍN

TOTO JE VÝKRES INTERIÉROVÉHO ŘEŠENÍ PROSTORU. NENÍ STAVEBNÍM VÝKRESEM. VEŠKERÉ STAVEBNÍ ÚPRAVY PLYNOUCÍ Z TOHOTO VÝKRESU JSOU POUZE NÁVRHY INTERIÉRU A MUSÍ BÝT

ZPRACOVÁNY SAMOSTATNÝM PROJEKTEM STAVBY A STATIKY. PŘESNÉ ROZMĚRY NUTNO PŘED VÝROBOU ZAMĚŘIT NA STAVBĚ

1:10

Z07A-09

Z07A - SKŘÍŇ

V PRODEJNÍ ČÁSTI

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ STUDIE - INFOCENTRUM

TATO KONSTRUKCE BUDE ZKONTROLOVÁNA, PROHLÍDNUTÁ

A ODSOUHLASENÁ VE VÝROBĚ ARCHITEKTEM!

POZN. - ÚPRAVA NA ROZDÍL OD ZAKRESLENÍ!!!: pracovní plocha a

hlavní police: VRSTVENÁ PŘEKLIŽKA 30mm, BAREVNÉ HPL

(VODOROVNÉ PLOCHY); ostatní vodorovné a svislé lamely - lakovaná

MDF 20 mm, matný, otěruvzdorný, barevný tvrdý lak



ŘEZOPOHLED Z-Z 1:10

20
273

303

379

389

411

421

416

426

BOČNICE

ZAPUŠTĚNÉ

DO POLIC

O 10mm!

1
2

1
2

1
2

1
2

3
4
8

2
6
6

4
2
0

2
6
3

2
2
6
0

1
2

1
7
5

1
2

1
3
7

1
2

1
2

3
3
6

2
1
8

2
0
6
1

418

428

410

420

400

410

388

418

408

NÁBYTKOVÉ

PRŮCHODKY PRO

ZÁSUVKY A

PŘEPÍNAČE

NÁBYTKOVÉ

PRŮCHODKY PRO

ZÁSUVKY A

PŘEPÍNAČE

ŘEZOPOHLED 1-1 1:10

20

300

375

18

223

253

334

324

371

361

370

380

393

BOČNICE

ZAPUŠTĚNÉ

DO POLIC

O 10mm!

STAVITELNÁ

POLICE

385

1
2

1
2

1
2

1
2

3
4
8

2
6
6

4
2
0

8
4
1

2
2
6
0

1
2

1
7
5

8
3
1

403

8
0
5

1
8

1
8

1
2

1
3
7

2
0
6
1

393

NÁBYTKOVÉ

PRŮCHODKY PRO

ZÁSUVKY A

PŘEPÍNAČE

1
2

20

1
2

1
2

1
2

3
4

8
2

6
6

4
2

0
8

4
1

2
2

6
0

172

202

274

264

312

322

358

368

330

300

378

STAVITELNÁ

POLICE

ŘEZOPOHLED 2-2 1:10

388

BOČNICE

ZAPUŠTĚNÉ

DO POLIC

O 10mm!

1
2

1
7

5

8
3

1

18

8
0

5
1

8
1

8

2
0

6
1

1
8

1
2

1
3

7

378

NÁBYTKOVÉ

PRŮCHODKY PRO

ZÁSUVKY A

PŘEPÍNAČE

4/12/2018

STUPEŇ

DATUM

MĚŘÍTKO

OBSAH

ČÍSLO VÝKRESU

VYPRACOVAL:

AUTORSKÝ NÁVRH:
AKCE

INVESTOR

ČÁST DOKUMENTACE

KONTROLOVAL:

UMÍSTĚNÍ STAVBY

PROJEKT:

POZNÁMKY:    TATO DOKUMENTACE VZNIKLA PŘEKRESLENÍM

PODKLADŮ DOKUMENTACE Z ROKU 1930. ZAKRESLENÍ

DOKUMENTACE STÁVAJÍCÍHO STAVU PROVEDENY PROHLÍDKOU

NA MÍSTĚ. NEBYLO PROVÁDĚNO ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍCH

PROSTOR, VEŠKERÉ ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ.

KONTAKTY: D.MAREK - 602468150, david.marek@dlstudio.cz

PROJEKT INTERIÉRU

IDEOVÉ ŘEŠENÍ

Praha 8 - Karlín, 186 00

PRVNÍHO PLUKU 347/12a

DL STUDIO, s.r.o.

IČ: 275 68 067

MULTIFUNKČNÍ DIVADELNÍ PROSTOR -

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ,

IDEOVÉ ŘEŠENÍ - PODKLAD PRO STUDII

Vodičkova ul. č.p.700 č.or.32, č.par. 2060;

Praha 1 - Nové Město

....

Mgr. DAVID MAREK

TEL.: 242 413 135

Mgr. DAVID MAREK

ING.ARCH. SYLVA VLKOVÁ

Mgr. art. IVAN MARGORÍN

TOTO JE VÝKRES INTERIÉROVÉHO ŘEŠENÍ PROSTORU. NENÍ STAVEBNÍM VÝKRESEM. VEŠKERÉ STAVEBNÍ ÚPRAVY PLYNOUCÍ Z TOHOTO VÝKRESU JSOU POUZE NÁVRHY INTERIÉRU A MUSÍ BÝT

ZPRACOVÁNY SAMOSTATNÝM PROJEKTEM STAVBY A STATIKY. PŘESNÉ ROZMĚRY NUTNO PŘED VÝROBOU ZAMĚŘIT NA STAVBĚ

1:10

Z07A-10

Z07A - SKŘÍŇ

V PRODEJNÍ ČÁSTI

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ STUDIE - INFOCENTRUM

TATO KONSTRUKCE BUDE ZKONTROLOVÁNA, PROHLÍDNUTÁ

A ODSOUHLASENÁ VE VÝROBĚ ARCHITEKTEM!

POZN. - ÚPRAVA NA ROZDÍL OD ZAKRESLENÍ!!!: pracovní plocha a

hlavní police: VRSTVENÁ PŘEKLIŽKA 30mm, BAREVNÉ HPL

(VODOROVNÉ PLOCHY); ostatní vodorovné a svislé lamely - lakovaná

MDF 20 mm, matný, otěruvzdorný, barevný tvrdý lak



VÝVOD NA TABLET V PULTU

KABEL ZAFRÉZOVANÝ

ZE SPODU DESKY

1
7
2
6

794

5

0

0

3

2

1

5

1

1

87

NAVAZUJÍCÍ REGÁL Z07A

795

8
1

0

3
0

7
8

0

50

1234

NAVAZUJÍCÍ REGÁL Z07A

TYČ NA PODEPŘETÍ DESKY

314

1505

8
1

0

7
8

0

3
0

50

1403

NAVAZUJÍCÍ REGÁL Z07A

TYČ NA PODEPŘETÍ DESKY

324

4/12/2018

STUPEŇ

DATUM

MĚŘÍTKO

OBSAH

ČÍSLO VÝKRESU

VYPRACOVAL:

AUTORSKÝ NÁVRH:
AKCE

INVESTOR

ČÁST DOKUMENTACE

KONTROLOVAL:

UMÍSTĚNÍ STAVBY

PROJEKT:

POZNÁMKY:    TATO DOKUMENTACE VZNIKLA PŘEKRESLENÍM

PODKLADŮ DOKUMENTACE Z ROKU 1930. ZAKRESLENÍ

DOKUMENTACE STÁVAJÍCÍHO STAVU PROVEDENY PROHLÍDKOU

NA MÍSTĚ. NEBYLO PROVÁDĚNO ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍCH

PROSTOR, VEŠKERÉ ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ.

KONTAKTY: D.MAREK - 602468150, david.marek@dlstudio.cz

PROJEKT INTERIÉRU

IDEOVÉ ŘEŠENÍ

Praha 8 - Karlín, 186 00

PRVNÍHO PLUKU 347/12a

DL STUDIO, s.r.o.

IČ: 275 68 067

MULTIFUNKČNÍ DIVADELNÍ PROSTOR -

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ,

IDEOVÉ ŘEŠENÍ - PODKLAD PRO STUDII

Vodičkova ul. č.p.700 č.or.32, č.par. 2060;

Praha 1 - Nové Město

....

Mgr. DAVID MAREK

TEL.: 242 413 135

Mgr. DAVID MAREK

ING.ARCH. SYLVA VLKOVÁ

Mgr. art. IVAN MARGORÍN

TOTO JE VÝKRES INTERIÉROVÉHO ŘEŠENÍ PROSTORU. NENÍ STAVEBNÍM VÝKRESEM. VEŠKERÉ STAVEBNÍ ÚPRAVY PLYNOUCÍ Z TOHOTO VÝKRESU JSOU POUZE NÁVRHY INTERIÉRU A MUSÍ BÝT

ZPRACOVÁNY SAMOSTATNÝM PROJEKTEM STAVBY A STATIKY. PŘESNÉ ROZMĚRY NUTNO PŘED VÝROBOU ZAMĚŘIT NA STAVBĚ

1:20

Z07B

Z07B - PULT PRO 1

OSOBU

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ

STUDIE - INFOCENTRUM

POZN. - ÚPRAVA NA ROZDÍL OD ZAKRESLENÍ!!!:

pracovní plocha a hlavní police:

VRSTVENÁ PŘEKLIŽKA 30mm,

BAREVNÉ HPL (VODOROVNÉ PLOCHY);

ostatní vodorovné a svislé lamely - lakovaná MDF 20 mm, matný,

otěruvzdorný, barevný tvrdý lak



2
5
5
2

2
0

2
0

2
0

2
0

2
0

2
0

2
0

2
0

2
3
6

2
3
6

3
6
0

3
6
0

3
6
0

3
6
0

3
6
0

2
0

5
3
2

2
0
2
0

1
0
0

1782

460

600

140

1
9
2
0

KORPUS A POLICE, LAMINO NA DTD

20
643

502

STAVITELNÉ

POLICE

500

2020
20

683

SKŘÍŇ PRO ROZVADEČ

LIŠTA, LAMINO NA DTD

5
0

4
6
2

6
0
0

1
3
8

150512

20

580

2020

460

20

2
0

250 250 600 683

DLE ROZMĚRŮ

LEDNICE

VRCH SKŘÍŇE VOLNÝ

PRO VYÚSTĚNÍ VZT

2
0
2
0

230 272

1
1
3
4

DLE ROZMĚRŮ

LEDNICE

140

1
4
8

A

ŘEZOPOHLED A-A 1:10

2
0

2
3

6
2

0
2

3
6

4
0

3
6

0
2

0
3

6
0

2
0

3
6

0
2

0
3

6
0

2
0

3
6

0
2

0
1

0
0

50

5
3

2
2

0
2

0

20570

119 471
10

590

STAVITELNÉ POLICE

VRCH SKŘÍNĚ VOLNÝ

PRO VYÚŠTĚNÍ VZT

4/12/2018

STUPEŇ

DATUM

MĚŘÍTKO

OBSAH

ČÍSLO VÝKRESU

VYPRACOVAL:

AUTORSKÝ NÁVRH:
AKCE

INVESTOR

ČÁST DOKUMENTACE

KONTROLOVAL:

UMÍSTĚNÍ STAVBY

PROJEKT:

POZNÁMKY:    TATO DOKUMENTACE VZNIKLA PŘEKRESLENÍM

PODKLADŮ DOKUMENTACE Z ROKU 1930. ZAKRESLENÍ

DOKUMENTACE STÁVAJÍCÍHO STAVU PROVEDENY PROHLÍDKOU

NA MÍSTĚ. NEBYLO PROVÁDĚNO ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍCH

PROSTOR, VEŠKERÉ ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ.

KONTAKTY: D.MAREK - 602468150, david.marek@dlstudio.cz

PROJEKT INTERIÉRU

IDEOVÉ ŘEŠENÍ

Praha 8 - Karlín, 186 00

PRVNÍHO PLUKU 347/12a

DL STUDIO, s.r.o.

IČ: 275 68 067

MULTIFUNKČNÍ DIVADELNÍ PROSTOR -

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ,

IDEOVÉ ŘEŠENÍ - PODKLAD PRO STUDII

Vodičkova ul. č.p.700 č.or.32, č.par. 2060;

Praha 1 - Nové Město

....

Mgr. DAVID MAREK

TEL.: 242 413 135

Mgr. DAVID MAREK

ING.ARCH. SYLVA VLKOVÁ

Mgr. art. IVAN MARGORÍN

TOTO JE VÝKRES INTERIÉROVÉHO ŘEŠENÍ PROSTORU. NENÍ STAVEBNÍM VÝKRESEM. VEŠKERÉ STAVEBNÍ ÚPRAVY PLYNOUCÍ Z TOHOTO VÝKRESU JSOU POUZE NÁVRHY INTERIÉRU A MUSÍ BÝT

ZPRACOVÁNY SAMOSTATNÝM PROJEKTEM STAVBY A STATIKY. PŘESNÉ ROZMĚRY NUTNO PŘED VÝROBOU ZAMĚŘIT NA STAVBĚ

1:20

Z08

Z08 - POLICE

VE SKLADU

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ

STUDIE - INFOCENTRUM


	Listy a pohledy
	MDP_info centrum 18 11 21 (upravy)-IN01 PUDORYS
	MDP_info centrum 18 11 21 (upravy)-IN02 DISPOZICE
	MDP_info centrum 18 11 21 (upravy)-IN03-01 REZ AA
	MDP_info centrum 18 11 21 (upravy)-IN03-02 REZ AA
	MDP_info centrum 18 11 21 (upravy)-IN04 REZ BB
	MDP_info centrum 18 11 21 (upravy)-KV01 SVETLA
	MDP_info centrum 18 11 21 (upravy)-KV02 PODLAHY
	MDP_info centrum 18 11 21 (upravy)-KV03 MALBY
	MDP_info centrum 18 11 21 (upravy)-IN02 DISPOZICE (1)
	MDP_info centrum 18 11 21 (upravy)-IN03-01 REZ AA (1)
	MDP_info centrum 18 11 21 (upravy)-IN03-02 REZ AA (1)
	MDP_info centrum 18 11 21 (upravy)-IN04 REZ BB (1)
	MDP_info centrum 18 11 21 (upravy)-Z01-01
	MDP_info centrum 18 11 21 (upravy)-Z01-02
	MDP_info centrum 18 11 21 (upravy)-Z02
	MDP_info centrum 18 11 21 (upravy)-Z03
	MDP_info centrum 18 11 21 (upravy)-Z04
	MDP_info centrum 18 11 21 (upravy)-Z06
	MDP_info centrum 18 11 21 (upravy)-Z07A-01
	MDP_info centrum 18 11 21 (upravy)-Z07A-02
	MDP_info centrum 18 11 21 (upravy)-Z07A-03
	MDP_info centrum 18 11 21 (upravy)-Z07A-04
	MDP_info centrum 18 11 21 (upravy)-Z07A-05
	MDP_info centrum 18 11 21 (upravy)-Z07A-06
	MDP_info centrum 18 11 21 (upravy)-Z07A-07
	MDP_info centrum 18 11 21 (upravy)-Z07A-08
	MDP_info centrum 18 11 21 (upravy)-Z07A-09
	MDP_info centrum 18 11 21 (upravy)-Z07A-10
	MDP_info centrum 18 11 21 (upravy)-Z07B-01
	MDP_info centrum 18 11 21 (upravy)-Z08


